


TKY:lle töihin!

TKY kaipaa hyviä tyyppejä monenlaisiin 
tehtäviin. Hae mukaan hauskaan ja val-
loittavaan porukkaan, jossa pääsee to-
teuttamaan itseään! Valitse alta itsellesi 
sopivin pesti ja pistä hakemus tulemaan.

TKY hakee:
- tiedottajaa
- koulutuspoliittista sihteeriä
- tietotekniikkasihteeriä
- siviilipalvelusmiestä atk-tukihenkilön 
tehtäviin

- siviilipalvelusmiestä graafi sen suunnit-
telijan tehtäviin
- siviilipalvelusmiestä kiinteistöapulaisen 
tehtäviin
- liikuntasihteeriä
- teekkari- ja kulttuurisihteeriä
- IAESTE-kesäsihteeriä

Hakuilmoitukset ja -ohjeet löytyvät TKY:
n sivuilta osoitteesta https://www.tky.fi /
tyopaikat. Hakuaika päättyy 26.3.2007 
klo 16.00. 

OUBS hakee päätoimittajaa, kahta teknikkoa ja nel-
jää toimittajaa lukukaudelle 2007–2008

Otaniemi Underground Broadcasting System 
(OUBS) on Otaniemen Teekkarikylän oma televisio-
kanava, jossa tehdään kaikenlaista ohjelmaa yliop-
pilaskunnan tapahtumien taltioimisesta asiahaas-
tatteluihin, lyhytelokuviin ja omiin huumoripät-
kiin. OUBSin toimintaa pyörittää 7 hengen poruk-
ka, joka koostuu yleensä opiskelijoista, mutta OUB-
Siin voi hakea myös muut kuin opiskelijat.

Kaikilta OUBSiin hakevilta edellytetään kykyä toi-
mia sekä tulla toimeen muiden ihmisten kanssa, 
kykyä elää soluelämää ja tietysti myös kiinnostus-
ta sekä innostusta video-/televisiotyöhön ja sen 
eri puolien oppimiseen. OUBSiin tullessa ei tarvit-
se osata mitään, sillä OUBS on paikka, jossa pääsee 
varmasti oppimaan.

Oubsilaisten työsuhteeseen kuuluu asuminen Ota-
niemen elävimmässä solussa, jonka yhteydessä ku-
vausstudio ja editointihuone kaikkine tekniikoi-
neen sijaitsevat. Jokainen kämppä on varustettu 
omalla kylpyhuoneella ja jääkaapilla, joten ainoas-
taan keittiön joutuu jakamaan muiden kanssa.

OUBS tuottaa ohjelmaa Teekkarikylän kaapeli- ja 
digiverkkoon. Osa ohjelmista on ladattavissa OUB-
Sin nettisivuilta. Ohjelmien pyörittämiseen kana-
valla käytetään OUBSin omia, tähän tarkoitukseen 
koodattuja ohjelmia. Muuten käytössä on Adobe 
Creative Suiten ohjelmat ja editoiminen tapahtuu 
Adobe Premiere Pro 2.0 -ohjelmalla.

Jos haluat päästä oppimaan televisiotyöstä kaiken 
olennaisen yhdessä vuodessa, hae OUBSiin! Työs-
kentelyn lisäksi oubs-vuosi on täynnä myös haus-
kanpitoa ja hengailua.

PÄÄTOIMITTAJA

Päätoimittajan työhön kuuluu:
-toimituksen johtaminen
-toimituksen koulutuksesta vastaaminen

-vastuu televisiotoiminnasta ja ohjelmatuotannos-
ta
-raha-asioiden hoitaminen
-toiminnasta vastaaminen TKY:n suuntaan
-yhteyden ylläpito OUBSin yhteistyötahoihin

Päätoimittajalta vaaditaan videotyöskentelyn 
osaamista, ryhmätoimimisen taitoa, hermoja ja pit-
kää pinnaa. Eduksi katsotaan aiempi työskentely 
OUBSissa.

Päätoimittajan palkka on 509 euroa kuussa ja työ-
suhteen kesto on 1.8.2007–31.5.2008. Lisäksi pää-
toimittaja sitoutuu toimimaan OUBSin toimitus-
neuvoston jäsenenä oman kautensa jälkeen vuo-
den verran. 

TEKNIKOT

Teknikoiden työhön kuuluu:
-editointikoneiden ylläpito
-nettisivujen ylläpito
-lähetysjärjestelmän tuntemus ja ylläpito
-kuvaustekniikan ja muun OUBSin tekniikan ylläpi-
to ja huolto
-Servinmökin valo- ja äänitekniikan ylläpito ja huol-
to
Lisäksi teknikot ovat myös ohjelmien teknisessä to-
teutuksessa mukana.

Teknikoilta vaaditaan hyvää tuntemusta Windows- 
ja Debian Linux -järjestelmistä. Vähintään toisella 
teknikolla tulee olla koodauskokemusta.

Teknikolla tulee olla valmius ja halu oppia seuraa-
via asioita: kolvaus, php, SQL, kuvaustekniikka, ää-
ni- sekä valotekniikka, lähetysjärjestelmä ja levyjär-
jestelmät. Kokemus 3D-mallinnuksesta sekä aiem-
min luetelluista asioista katsotaan eduksi.

Teknikot saavat palkkaa 398 euroa kuussa ja työ-
suhde kestää 1.9.2007–31.5.2008. Lisäksi OUBSiin 
palkataan kesäteknikoksi ajalle 1.6.–31.8.2007 joko 
edellisen tai tulevan vuoden teknikko.

TOIMITTAJAT

Toimittajan työhön kuuluu:
-ohjelmien toteutus eli ideointi, käsikirjoitus, kuva-
us ja editointi
-esiintyminen kameran edessä eli näytteleminen ja 
haastatteleminen
-toimituksellinen taustatyö

Toimittajilta ei vaadita aiempaa osaamista video-
työskentelystä, mutta sitäkin tärkeämpää on halu, 
innostus ja oma-aloitteisuus asioiden oppimiseen 
sekä tekemiseen. Toimittajien tulee pystyä työs-
kentelemään niin ryhmässä kuin itsenäisestikin. 

Toimittajat saavat palkkaa 398 euroa kuussa ja työ-
suhde kestää 1.9.2007–31.5.2008. 

Hakuaika, hakemukset
Hakuaika päättyy päätoimittajan osalta 3.4. ja mui-
den osalta 15.4. Tarkemmat hakuohjeet löytyvät 
osoitteesta http://www.oubs.fi . Hakemukset osoit-
teeseen oubs-haku@oubs.fi .

Valinnat/haastattelut
Haastattelut pidetään 16.4.–5.5. välisenä aikana ja 
valinnoista ilmoitetaan viimeistään 9.5.

Lisätietoja
Lisätietoja voit kysellä kauden 2006–2007 päätoi-
mittajalta Satu Raudasojalta, paatoimittaja@oubs.
fi  050 5679736, sekä teknikon työstä Harri Häivä-
lältä, teknikot@oubs.fi . OUBSin nettisivut: http://
www.oubs.fi 

ESPORT NIGHT – massiivinen liikuntayö opiskelijoille 23.3.

Se on täällä taas! Lähes viisisataa opiskelijaa kokoontuu Espoon 
Esport Centeriin ja Arenalle nauttimaan monipuolisesta liikuntatar-
jonnasta ja kokemaan täysin omalaatuisen perjantaiyön.

Tarjolla on perinteisesti seuraavia lajeja: jumpat, spinning, trimmi, 
sähly, salibandy, futsal, koris, sulkapallo, tennis, kössi, juoksu, kun-
tosali ja mahdollisuus rullaluisteluun (omat luistimet mukaan). Tänä 
vuonna pääsee myös testaamaan kisakestävyyttään Cooperin testis-
sä ja sumopainissa.

Lipunmyynti päivittäin 13.–22.3. klo 10–14 päärakennuksen aulas-
sa sekä sihteeristössä. Hinnat TKY:n opiskelijoille 7 e etukäteen ja 9 
e ovelta.

Kuljetukset lipun ostaneille klo 21.00 ja 22.00 Helsingistä (HSE:n py-
säkki, Arkadiankatu) suoraan Esportiin ja klo 21.30 Otaniemestä (Ota-
kaaren päättäriltä) Esportiin.

Lisätietoja löytyy osoitteesta https://www.tky.fi /liikunta/esport.

Fuksien teekkarilakkitilaus

Koska fuksimajuri on julistanut Wapun tulevan, on fuksienkin ai-
ka hankkia oma teekkarilakkinsa. Jos et ole vielä tilannut omaa-
si, tee se heti. Näin varmistat sen, että mikäli sinulla on esteet-
tömyystodistus hankittuna, voit painaa uutuutta uhkuvan tup-
sulakkisi päähän Dipolin wappuyössä. Tilaus suoritetaan täällä: 
www.tky.fi /teekkarilakki.



PÄÄKIRJOITUS 21.3.2007

LISÄÄNTYVÄT MIELENTERVEYSONGELMAT ovat 
nousseet viime vuosina yhteiskunnalliseksi kestoteemaksi. 
Erityinen puhe on ollut työ- ja opintoperäisistä vaivoista. 
Esimerkiksi yliopisto-opiskelijoilla unioireet, jännittynei-
syys ja keskittymisvaikeudet olivat noin 1,5-kertaistuneet 
vuosien 2000 ja 2004 välillä YTHS:n tutkimuksen mu-
kaan (Kunttu ja Huttunen).

JULKISET REAKTIOT TÄHÄN ovat kuitenkin masen-
tavan mitäänsanomattomia. Poliittinen jargon on esimerk-
ki parhaasta päästä. Budjetin viilailuun keskittyvä kansan-
edustaja puhuu vain poliitikon näkökulmasta: mielenter-
veystyön rahoituksesta tai sen puutteesta kaikki on kiin-
ni. Lisäksi puolueet ovat monista tavoitteista puuduttavan 
yksimielisiä.

Reaktio numero kaksi on joutava yleishumaani päivitte-
ly. Sitä harrastavat varsinkin ”sosiaalisesti tiedostavat” pii-
rit, kuten vasemmistolehdistö ja jälkikristillisessä vihrey-
dessään rypevä luterilainen kirkko.

Pehmeät arvot -kolumnistien idea sinänsä on hyvä – ko-
vista tulostavoitteista pitäisi joustaa. Realistiset keinot tä-
män saavuttamiseksi jäävät kuitenkin antamatta, ja tosielä-
mässä teksti palvelee vain kirjoittajansa sisäisen puhdistau-
tumisen tarvetta. On lohdullista sanoa, että ”en se ollut mi-
nä, joka vaati isoja voittoja ja ylitöitä”.

PEHMOHUMANISTIEN MALLISSA VUOTAA siis 
ennen kaikkea sokeus syille ja seurauksille. Arvot ja asen-
teet ovat koventuneet, kuten sanonta kuuluu, mutta optio-
miljonäärien sokea ahneus yksinkertaisesti ei selitä koko il-
miötä.

Reaalipolitiikan salongeissa syitä ymmärretään hyvin, 
mutta siellä ei ole todellista rohkeutta parantaa maailmaa 

ja sanoa ääneen tyrmäävää tulevaisuutta. Lopulta vain rui-
nataan rahaa pää pussissa, niin kuin sillä saataisiin ihmis-
sielu kuntoon.

PARAS HYPOTEESINI ON, että työ- ja opiskelumaa-
ilman tappotahtiin vaikuttaa ennen kaikkea kolme syytä: 
niin sanottu Kiina-ilmiö, tiedon räjähtänyt määrä sekä kai-
ken taustalla tavallisen kuluttajan kyltymätön huvituksen-
halu. Mielenterveysongelmiin kokonaisuutena vaikuttavat 
lukuisat muutkin seikat, mutta ne täytyy sivuuttaa näin 
suppeasta kirjoituksesta.

Kiina-ilmiön osuus lienee selvä. Vielä 40 vuotta sitten 
länsimaailmalla oli taloudellinen hegemonia, mutta nykyi-
sin Aasiassa on yli kaksi miljardia nousevaa kilpailijaa. Sa-
maan aikaan oma väestökehityksemme on laskeva. Vaikka 
vaurauden kokonaismäärä maailmassa on kasvanut rajus-
ti, lännessä joudutaan tekemään työtä entistä enemmän ja 
kiireisemmin, jos kotiin halutaan kantaa joka joulu uudet 
huipputietokoneet.

Tiedon määrä on Kiina-ilmiön vastine opiskelussa, ja 
se korostuu teknisillä aloilla. Esimerkiksi TKK:lla lukui-
sat kurssit pysyivät tutkintouudistuksessa entisellään, mut-
ta opintoviikot muutettiin härskisti suoraan pisteiksi. Tätä 
ei tehty huvin vuoksi, vaan pakosta. Hyödyllisen tuoteke-
hittäjän on opiskeltava koko ajan enemmän, jotta hän pää-
sisi jossakin vaiheessa uuteen tutkimustietoon käsiksi.

SURULLISTA ON, ETTÄ ensimmäisen faktan voisi py-
säyttää vain nukettamalla Kiinan – mitä en suosittele – ja 
jälkimmäisessä ihmisluonnon rajallisuutta ei voi paeta mi-
hinkään.

Viimeisen syy-yhteyden muuttaminen on periaatteessa 
vaihtoehto, mutta uskallan ennustaa, että mukavuudenha-

lumme ei tule vähenemään ennen kuin on pakko. Mega-
pikselit ovat must, ja siksi insinöörin täytyy hikoilla kou-
lussa. Kiinalaisille antautuminen kilpailussa toisi lisäksi 
omat ongelmansa.

Opiskelu ja työ eivät siis muutu kevyemmiksi, vaik-
ka kuinka haluamme: päinvastoin tästä kaikesta tulee ko-
ko ajan vain raskaampaa. Eikä suurin syyllinen ole ahne 
miljonääri, vaan Meikälän Matti, jonka täytyy viettää täy-
dellistä elämää mahdollisimman pit-
kään mahdollisimman monen lää-
kekuurin ja hypermediasovel-
luksen kera.

Tuomas Kangasniemi

Työ ja opintotaakka ei nykyisestä kevene

Elämä on liikettä.

www.upm-kymmene.com
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 11  11  Voiko opintotuella elää?Voiko opintotuella elää?

TKK:n opiskelijoista löytyi melkoisia penninvenyttäjiä, ihmi-
siä, jotka ovat onnistuneet elämään pelkällä opintotuella. 
Lue, onko heidän elämänsä pelkää kotona kykkimistä ja näk-
kileivän jäystämistä.  

 7   7  Rehtorin kansliassaRehtorin kansliassa
Taideteollisessa korkeakoulussa opiskeleva toimittaja meni 
ja otti rehtori Yrjö Sotamaan puhutteluun.

 15   15  ”Tekniikan alalle hakeutuvat naiset ”Tekniikan alalle hakeutuvat naiset 

              ovat myös keskimäärin teekkarimiehiä               ovat myös keskimäärin teekkarimiehiä 

              älykkäämpiä”              älykkäämpiä”

Polyteekkarin sivuilla 4 ja 13 ruoditaan TKK:n mainoskam-
panjoita. Myös Vapaa sana –palstalla lukija ottaa aiheeseen 
suorasukaisesti kantaa: ”Tällä hetkellä TKK:lla on imagoeste 
lahjakkaiden opiskelijoiden rekrytoinnissa”. 
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OIKAISU
Polyteekkarin edellisestä numerosta (4/07) meni pieni 

erä painovirheellistä versiota jakeluun. 

Otaniemen jakeluständeille sekä Tekkarikylään 

jaettiin kuitenkin virheetöntä versiota. 



MUUT LEHDET

8. MAALISKUUTA SAATTOI Alvarin aukiolla nähdä tavallis-
ta hymyilevämpiä naisia tarpomassa loskassa ruusut kädessä. 
Teknillisessä korkeakoulussa vietettiin naistenpäivää muun 
Suomen mukana.

Päivän parhaisiin anteihin kuului tutkija Panu Nykäsen 
luento naisopiskelijoiden asemasta ja kokemuksista TKK:lla 
1900-luvun alkupuoliskolla. Nykänen sai pienen mutta tii-
viin kuulijakunnan mukaansa tarjoamalla mehukasta tietoa 
ensimmäisistä miesvaltaisen opinahjon tyttöoppilaista.

Loppuiltapäivän kruunasi Esa Saarisen puhe naiselle. 
Lämminhenkinen tilaisuus aloitettiin halailemalla kanssa-
kuulijoita, ja puhe syvensi päivän ajatuksia hieman tyttöener-
giaa tummemmalle tasolle.

PUHEIDEN JA LUENTOJEN lisäksi päärakennuksen ala-au-
la vilisi tyttömäisiä esittelytiskejä. Teekkaritytöt ry oli paikal-
la pitämässä kahvilaa tytöille. ”Täältä saa kahvia, keksejä ja 
vaahtokarkkeja. Ja sitten voi lukea noita julkaisuja,” Aino Sa-
rakorpi valaisi osoittaen naisasiaan painottuneita lehtiä.

Hän kertoo, että Teekkaritytöt kannattavat naisia, mutta 
ennen kaikkea tasa-arvoa. ”Kyllä pojatkin saavat kahvia.”

Poikia ja miehiä ei TKK:n naistenpäivässä järin sankoin 
joukoin nähty: esimerkiksi iltapäivän historialuennolla ainoa 

tilan mies oli luennoitsija. Kahvitonkan äärelle juhlapäivän 
syrjimiä uskaltautui sentään muutama – tiskille oli tietokone-
luokista lyhyempi matka kuin aulan päädyn kahvilaan.

Naistenpäivää oli kuitenkin saapunut ihmettelemään var-
sin mukavan suuruinen joukko tapahtuman järjestäjien suun-
nittelemaa kohderyhmää. Tekniikan ylioppilas, nainen ja ta-
sa-arvoasioiden saralla kunnostautunut kansalainen Karolii-
na Pekkarinen seurasi päivää uteliaan kriittisesti. 

Hän osallistui muutamalle luennolle ja kiersi ala-aulan 
esittelyissä. Mihin tulokseen hän päätyi: tarvitaanko TKK:
ssa naistenpäivää? ”Ei nyt varsinaisesti tarvita,” Pekkarinen 
muotoilee.

Mutta mitä, eikö ole mukavaa saada ruusuja ja tuntea it-
sensä erityiseksi? ”En ole saanut mitään ruusua”, teekkari vas-
taa ympärilleen pälyillen.

NAISTENPÄIVÄN TARPEELLISUUS ja tasa-arvopoliittinen 
korrektius aiheuttivat jälleen keskustelua. Myös sen tarkoi-
tusperiä mietittiin – TKK:lla yrityksien edustajat valtasivat 
päärakennuksen ala-aulan innokkaine sanomineen.

Mitä tarkoitusta naistenpäivä sitten palvelee? ”Kyynisesti 
tulee heti mieleen, että kaupallisia vain. Kuitenkin taustalla 
on pyyteetön ja kaunis ajatus naisten mielen ilahduttamises-
ta”, Pekkarinen heltyi hetkeksi kritiikistään.

Mielten ilahduttaminen ei kuitenkaan ollut ainoa motii-
vi – olihan päivällä toinenkin hyvä tarkoitus: nuorten tyttö-
jen kannustaminen tekniikan opintojen pariin. Koulutyttö-
jä vilisikin käytävillä muutama porukka – ja naisten vessas-
sa sai kuulla rehellisiä kommentteja. ”Se nainen oli tosi ki-
va, mutta se sano että sitten pitäis lukee pitkää matikkaa, 
niin että en mä nyt tiedä,” takki päällä vessassa peilaileva 
tyttö tiivisti.

Päivän ollessa jo lopussa yhä mietitytti: mikä oli päivän 
tulos? Kohottiko päivä tyttöjen asemaa tai mieltä? ”Pinnal-
lisella ja materialistisella tasolla tämä kohotti mieltä. Kahvi 
oli hyvää”, Pekkarinen summasi kokemuksen.

NYT KUN NAISTEN mieliä on ilahdutettu, eikö olisi mies-
ten vuoro? TKK:n miestenpäivä on ehdottomasti tilaukses-
sa. Allekirjoittanut lupautuu sinne jakamaan miehille ruu-
suja.

Annu Nieminen

Ruusuja ja hyvää mieltä naisille

Tuomas esittää, että virusten luontainen ha-

keutuminen samoihin kohtiin DNA:ssa on syynä 

meidän ja simpanssien yhteisiin ”geenifossiileihin”. 

Mutta miksi sitten viruksissa on myös samat gee-

nivirheet meillä molemmilla? Eihän sama virusyk-

silö ole voinut kumpienkin esi-isään tarttua, ellei 

kyseessä ole yksi ja sama esi-isä. Virukset tuntuvat 

myös kummasti noudattaneen ihmisapinoiden su-

kupuuta tartunnoissaan, sillä mitä kaukaisempi su-

kulainen, sitä vähemmän yhteisiä viruksia löytyy sa-

moista kohdista DNA:ta.

Tuomaksen laskelmat simpanssien ja ihmisten 

eroista kaipaavat hiomista. Nyt hän vain laskee pal-

jonko DNA:n emäspareissa on syntynyt keskimää-

rin eroa sukupolvessa, ja pitää samaansa lukua liian 

suurena. Tämä ei huomioi sitä, että mutaatiot voi-

vat kerralla myllätä suuria pätkiä DNA:ta. Esimerkik-

si jos koodiin CGATAGCAA lisätään vain yksi A toisen 

ja kolmannen emäksen väliin, muuttuu se muotoon 

CAGATAGCA. Pieni muutos, valtaisa vaikutus. Ihmi-

sen perimässä on sukulaisiimme verrattuna myös 

kadonneita pätkiä ja pitkiä ympäri kääntyneitä osia. 

Kummallista työtä suunnittelijalta, mutta järkeen-

käypää jos evoluutio on veistellyt geenit.

Mutaationopeuden on ihmisillä arvioitu ole-

van noin 10-4-10-6 muutosta geeniä kohden suku-

polvessa. Ihmisellä ja simpans-

silla on ehkä noin 25 000 

geeniä, joten esitetys-

sä 20 000 suku-

polvessa voi-

si tulla luok-

kaa 20 000 x 

25 000 x 10-5 = 

5000 geenimuutos-

ta. Mitään dilemmaa ei 

siis ole: eroa voisi mutaationo-

peuden puolesta olla vaikka yli mai-

nitun 3 %.

Pekka Tuominen

TUOMINEN vs. LUOMINEN

Historian suurmiehiä

RCA:n kommentti radiosta 

kiinnostuneille sijoittajille. 

LANGATTOMALLA SOITTORASIALLA EI LANGATTOMALLA SOITTORASIALLA EI 

OLE MITÄÄN KUVITELTAVISSA OLEVAA OLE MITÄÄN KUVITELTAVISSA OLEVAA 

KAUPALLISTA ARVOA.   MIKSI KUKAAN KAUPALLISTA ARVOA.   MIKSI KUKAAN 

HALUAISI MAKSAA VIESTISTÄ,   JOTA EI HALUAISI MAKSAA VIESTISTÄ,   JOTA EI 

LÄHETETÄ ERITYISESTI KENELLEKÄÄN?LÄHETETÄ ERITYISESTI KENELLEKÄÄN?

Missä viipyy Teekkaripojat ry?

Esa (vas.) piti Karoa 

dynaamisena tyttönä.

TKK mainosmiehenä, osa 2

Abiesite kääntynyt hieman 

realismiin päin
TKK:N ABIMAINOS ON tänä keväänä uudistunut. Parempi 
paperi ja pieni irrottelu sanomalehtimäisyydestä tuovat muka-
vasti tyylipisteitä, mutta suurin muutos jää pinnan alle. Kor-
keakoulu on selvästi tarkistanut mainosstrategiaansa hieman 
realistisemmaksi.

Polyteekkarin viimekesäisessä jutussa oli laskettu naisten ja 
miesten osuudet TKK:n ja T-Median kustantamissa DI-kou-
lutuksen esittelylehdissä. Kuvamateriaalia tutkinut selvitys oli 

suorastaan hilpeä: naisia keikisteli ku-
vissa puolitoista 
kertaa enemmän 
kuin miehiä, 60 
% TKK:n pape-
reissa ja 55 % Abi-
T-lehdessä.

Henki löesit te-
lyissä miesten mää-
rä oli 27 %, kun to-
dellisuudessa heitä 
on Otaniemessä läs-
näolevina hieman al-
le 80 %. Artikkelissa 
havaittiin myös, et-
tä miesvoittoisimmil-
lakin aloilla (AS, K, 
S, TFY, TLT, T) mai-
nosten teekkari oli 70-
prosenttisesti nainen, 
vaikka näillä osastoil-
la heitä asustaa oikeasti 
hieman runsas kymme-
nesosa.

TÄNÄ VUONNA SAMANLAINEN laskenta antaa eri tulok-
sen. Naisia on edelleen yli kaksi kertaa enemmän kuin to-
sielämässä, mutta kuvapinta-alassa miehet ovat nousseet 
heidän kanssaan tasoihin (51 % kuvista). Jos laskuperus-
teeksi otetaan henkilöesittelyt, tulos ei ole olennaisesti eri-
lainen: 47 % miehiä.

Kokonaissummien osalta suoranaisesta realismista ei voi 
puhua, vaikka käänne onkin näkyvissä. Sen sijaan mies-
voittoisten koulutusohjelmien henkilökuvissa esiintyi 36 
% naisia – puolet vähemmän kuin vuosi sitten.

”Muistelen, että asiaan olisi kiinnitetty huomiota”, va-
rarehtori Kalevi Ekman myöntää.  Suunnittelija Johan-
na Lindström TKK:n hakuinfosta vahvistaa asian: ”Olen 
pyytänyt kuvasuunnittelijaa pitämään mielessä todellisen 
sukupuolijakauman.”

”Perusteet ovat hyvin yksinkertaiset: todellisuudesta ei 
saisi antaa täysin epärealistista tai valheellista kiiltokuvaa”, 
Ekman jatkaa. ”Mutta ehkä tässä pieni liioittelu sallitaan, 
kun juuri näille isoille tekniikan aloille, kuten sähkö-, ko-
ne- ja tieto-osastoille, tarvittaisiin paljon lisää naisia.”

KUVALASKENNASSA OTOKSISTA LÖYTYNEILLE henki-
löille annettiin painokerroin 1—4 siten, että perusteina 
olivat kuvan koko, sijainti ja graafinen näyttävyys sekä ih-
misten merkittävyys kuvassa. Kasvotonta ”taustamassaa” ei 
laskettu joukkoon lainkaan.

Henkilöesittelyihin luettiin mukaan Amfilla istuvat 
teekkarit, osastokertomukset, Otaniemi-päivä sekä taka-
kansi, ja joka opiskelijalle annettiin sama paino riippumat-
ta kuvista tai merkkimääristä. Tarinoissa mainittuja esi-
miehiä ei laskettu.

Tuomas Kangasniemi
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TEEKKARITOIMINNAN edis-
tämisyhdistys (TTEY ) piti 
vuosikokouksensa 6.3.2007 
päärakennuksen M-salissa. 
Kokouksen asialistalla kes-
keisimpänä kohtana oli huo-
mattavan lahjoituksen teke-
minen ylioppilaskunnan hy-
väksi.

Kinastelua TTEY:n mit-
tavan varallisuuden käytöstä 
on seurattu Polyteekkarin-
kin sivuilla jo vuosien ajan. 
Yli viiden miljoonan eu-
ron omaisuuden palauttami-
nen ylioppilaskunnan hallin-
taan on vuosien varrella vaa-
tinut jopa yhdistyksen vuon-
na 1948 perustaneiden van-
hojen teekkareiden ponnis-
teluja.

Pääosa TTEY:n varoista 
lahjoitettiin ylioppilaskun-

nalle jo edellisessä vuosiko-
kouksessa 2.3.2006. ”TKY 
sai silloin yhdistykseltä noin 

viisi miljoonaa euroa. Niis-
tä päätettiin muodostaa eril-
linen rahasto, josta voidaan 

tukea erilaista ylioppilaskun-
nan piirissä tapahtuvaa teek-
karitoimintaa”, kertoo yliop-

Sivuaine ja vaihto sa-
massa paketissa
Nyt tarjolla ympäristötekniikan 

kielikylpy

NYT TEEKKARILLA ON mahdollisuus lyödä 
kaksi kärpästä yhdellä iskulla: sivuaine ja kie-
liopinnot. Tarkoituksena on tarjota ruotsin-
kielisille opiskelijoille mahdollisuus opiskel-
la äidinkielellään TKK:lla, samalla kun suo-
menkielisille annetaan tilaisuus parantaa ruot-
sinkielentaitojaan opintojen yhteydessä.

Processindustri och miljöteknik on ruotsin-
kielinen poikkitieteellinen opinto-ohjelma. 
Kurssin syntymiseen vaikutti se, että opiske-

lijoille haluttiin tarjota Framtidens Industrifö-
retag -pääainekokonaisuuden lisäksi myös toi-
nen opintokokonaisuus ruotsiksi. Kurssin kor-
dinaattori Malin Meinander painottaa, että 
kurssilla on tarkoituksena, että myös suomen-
kieliset pärjäävät.

Kurssi tarjoaa laajan ympäristötekniikan 
opinto-ohjelman jota kaikkien TKK:n osasto-
jen opiskelijat voivat lukea sivuaineena. Myös 
yksittäisiä moduuleja kokonaisuudesta voi lu-
kea.

VASTUULLISENA PROFESSORINA toimii 
energiatekniikan ja ympäristösuojelun labora-
torion Carl-Johan Fogelholm, joka myös it-
se luennoi osan kursseista. Kurssille odotetaan 
myös muita kuin energiatekniikan teekkarei-
ta, etenkin ympäristötekniikkaa käsittelevi-

en osioiden odotetaan kiinnostavan laajempaa 
osanottajakuntaa. Kurssin ohjelmaan sisältyy 
neljä moduulia, joista kaksi luetaan TKK:lla, 
yksi Chalmersissa ja yksi Svenska Social- och 
Kommunalhögskolanilla.

TKK:n opinnot muodostuvat kahdesta mo-
duulista, Förnybara energiformer och miljötek-
nik ja Bioenergi och miljöteknik, jotka molem-
mat käsittelevät uusia ja uusiutuvia energian-
tuotantoprosesseja. Kursseilla käsitellään eri 
teknologioiden tieteelliset perusteet ja käy-
tännölliset sovellukset, niiden hyödyt ja hai-
tat, esimerkiksi ympäristövaikutukset, tuotan-
tokustannukset ja energiatehokkuudet. Kurs-
sit panostavat erityisesti tulevaisuuteen ja tek-
nologian kehitykseen.

Chalmersissa opitaan enemmän ympäris-
tö- ja resurssiongelmista analyyttisestä näkö-

kulmasta. Soc&kom:illa opiskellaan ympäris-
tötieteitä yhdyskuntanäkökulmasta. Opinnot 
antavat ymmärrystä ympäristökysymyksien 
luonteesta ja kehityksestä sekä opettavat ana-
lysoimaan ongelmat kriittisesti yhdyskuntatie-
teellisestä perspektiivistä.

KURSSI ALKAA NYT ensimmäistä kertaa. 
Ennen vappua ovat haut Chalmersin kevään 
vaihto-osuuteen, joka alkaa alkuvuodesta 
2008. Chalmers jaksoon voi hakea joko TKK:
n tai Nordtekin stipendejä. TKK:lla ensi syk-
synä järjestettäviin moduuleihin ei ole hakua, 
vaan niitä saa lukea vapaasti.

Johanna Mitjonen

Hakupaperit saa opintokokonaisuuden  koti-
sivuilta miljo.tkk.fi 

pilaskunnan pääsihteeri Vesa 
Ruusunen.

TTEY:LLE JÄI NOIN miljoo-
nan euron omaisuus. Nyt pi-
detyssä kokouksessa yhdistys 
päätti lahjoittaa siitä edelleen 
noin 700 000 euroa TKY:lle. 
Vesa Ruususen mukaan nyt 
saatu lahjoitus on tarkoitus 
liittää ylioppilaskunnan si-
joitusomaisuuteen ilman sen 
käyttöä koskevia rajoituksia. 
Tämä parantaa TKY:n vaka-
varaisuutta ja pienentää jä-
senmaksun korotuspainetta.

Yhdistykselle valittiin 
myös uusi puheenjohtaja, 
kun virassa pitkään toiminut 
Erkki Inkinen katsoi saat-
taneensa TTEY:n varat tur-
vallisesti teekkareiden hal-
linnoitaviksi. Tehtävään va-
littiin Eero Korhonen. Hän 
vaikuttaa myös TKY:n jatku-
vuustoimikunnassa ja TTEY:

n viiden miljoonan lahjoi-
tusta hallinnoivan Teekkari-
toiminnan edistämisrahaston 
johtokunnassa.

Kokouksessa oli myös dra-
matiikkaa, kun yhdistyksen 
entinen puheenjohtaja Alari 
Kujala ilmaisi eriävän mie-
lipiteensä tehdystä lahjoi-
tuksesta. Oikeustoimet Ku-
jalan ja yhdistyksen välil-
lä ovat kesken ja hän esitti 
epäilyksen, ettei jäljelle jää-
vä 300 000 euron omaisuus 
välttämättä riitä TTEY:n 
omiin oikeudenkäyntikului-
hin tai hänen kulujensa kor-
vaamiseen siinä tapauksessa, 
että oikeus niin päättäisi.

TTEY-SAAGAN vaiheita on 
koottu ylioppilaskunnan ko-
tisivuille osoitteeseen http://
www.tky.fi /ttey.

Pekka Tuominen

Mistä rahaa?
Jokin teekkarimainen hanke tiedossa, mutta budjet-
tivaje vaivaa? Ei hätää. Kyllä teekkari tekemisilleen tu-
kea saa.

Teekkaritoiminnan edistämisrahasto
Teekkaritoiminnan edistämisyhdistyksen lahjoitta-
mat eurot sijoitettiin erilliseen rahastoon, jota hallin-
noi TKY:n edustajiston ja TTEY:n yhdessä nimeämä 
johtokunta. Sen tarkoituksena on avustuksin tukea 
”TKY:n ja sen jäsenten ja sen yhteydessä toimivien yh-
teisöjen pyrkimyksiä, herättää ja ylläpitää harrastusta 
teknillisiin, tieteellisiin, taloudellisiin ja yhteiskunnalli-
siin kysymyksiin sekä kulttuurin harjoittamiseen.”

Pääomaa rahastossa on reilu viisi miljoonaa. 
Rahaston ensimmäinen hakukierros käynnistyy 
lähiaikoina, joten kannattaa kukkaro auki seurata 
sivua http://www.tky.fi /tter.

Äpyrähästö
Suomen Äpy-lehtien liitto ry., joka parhaiten tunne-
taan aikakausjulkaisustaan Äpy, antaa anomusta vas-
taan tukea hauskoihin tempauksiin, teekkarikulttuu-
ritapahtumiin, julkaisuihin ja isoihin, pysyviin ja nä-
kyviin hankkeisiin. Rahastön kotisivut löytyvät osoit-
teesta http://www.apy.fi /rahasto.php.

Julkun avustukset
Julkku-lehteä julkaiseva Teekkarikulttuurin tuki ry. 
tukee lehden myynnistä saaduilla tuotoilla teekka-
rikulttuurin eri ilmentymismuotoja, kuten tapahtu-
mia, julkaisuja, rakennusprojekteja ja tempauksia. Oh-
jeet avustuksen hakemiseen löytyvät internet-sivulta 
http://www.julkku.fi .

Vielä kerran TTEY
700 000 euron lahjoitus TKY:lle

KUVAT LAURI KOVANEN

Puheenjohtaja Savolainen kättelee rahaa.
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JANI JANSON

TKY:n hallitus, 
Teekkarikylä ja järjestöasiat

”Mä omistan tän kylän”
Teekkarikylä on ainutlaatuinen asuntola-alue, jolle alkusysäyksen 
antoivat sotiemme veteraanit, isänmaamme sankarit. Nykyisellään 
Otaniemessä sijaitsevaa kampusaluetta asuttavat tuhannet yhdessä 
Suomen parhaassa yliopistossa opiskelevat isänmaamme toivot.

Otaniemessä sijaitsevista asunnoista TKY omistaa yli kahden 
tuhannen asukkaan siivun. Ylioppilaskunta määrää (munmuassa 
järjestötilojensa osalta) mitä kylässä tapahtuu, milloin tapahtuu ja 
missä tapahtuu. TKY määrää myös kuka kylässä asuu, kuinka kau-
an ja millä perusteilla.

Käytännössä voidaan kuitenkin sanoa, että jokainen Teekkari-
kylän asukas on oman kotinsa herra. Kukaan ei tule katsomaan, 
mitä juuri sinä teet asunnossasi yön pimeinä tunteina, aamuvarhain 
tai edes keskellä päivää. 

Meistä jokainen muokkaa kodistaan oman näköisensä sijoitta-
malla huonekalut juuri niin kuin haluaa, sekä valitsemalla oikean 
väriset peitot, verhot ja matot. Yhteistilojen puolellakin kotirauhaa 
häiritsemässä käyvät satunnaisesti vain siivooja, kämppikset ka-
vereineen ja ehkä linnanisäntä. Näin ollen voitaisiin todeta, että 
Teekkarikylän omistavat sen asukkaat: sinä, minä, me kaikki.

Jos Teekkarikylän omistaisivat oikeasti sen asukkaat, niin mil-
tä se näyttäisi? Omistajahan pyrkii yleensä kohtelemaan omista-
maansa asiaa siten, että se säilyy mahdollisimman pitkälle tulevai-
suuteen, palvelee aina tarvittaessa sekä mahdollisesti vielä kasvat-
taa arvoaan. 

Tällöin jokainen kylän asukas pitäisi sitä kuin kukkaa kämme-
nellä, eivätkä ongelmanamme varmastikaan olisi romuautot, tieto-
koneen jämistä täyttyvät rappukäytävät eivätkä hujan hajan pitkin 
piha-alueita lojuvat paperipussit; hampaitamme kiristäisivät enem-
mänkin väärissä paikoissa olevat hiekkalaatikot, pihastamme puut-
tuvat kiipeilytelineet, parvekkeiden lasittomuus sekä vierasparkki-
paikkojen vähyys. Ongelmat olisivat siis hyvin yksilöllisiä, pienen 
ihmisen omia ongelmia.

Teekkarikylässä esiintyvät ongelmat kohdistuvat kuitenkin har-
mittavan usein kaikkiin meihin sen asukkaisiin. Rappukäytävästä 
poistetusta karkkiautomaatista ei kukaan meistä saa enää namu-
ja sokerihampaan kolottaessa. Homehtuvien jätesäkkien houkutte-
lemat, taloon leviävät tuholaiset saavat niin sinut, kuin minutkin, 
valvomaan yöt peläten niiden täyttävän sieraimemme ja sairastutta-
van kuljettamillaan taudeilla. Se vapaaseen parkkiruutuun syksyn 
alussa pysäköity hylätty ranskalaisvalmisteinen kesäauto vie niin si-
nun kuin minunkin pysäköintitilaa. 

Silloinhan sinua ei tietenkään liikoja haittaa, jos et syö karkkia, 
et pelkkää torakoita etkä niiden levittämää a-hepatiittia, pystyt elä-
mään törkyisessä asunnossa ja se Peugeotin romu on sinun hylkää-
mäsi kesäauto. 

On hyvä kuitenkin muistaa, että mitä teet tai jätät tekemättä, 
vaikuttaa jollain tavalla kaikkiin Teekkarikylän asukkaisiin. Jos hei-
tät roskat rappukäytävään, siivouslasku tuntuu kaikkien vuokrissa, 
jos jätät tiskit tiskaamatta, haisee koko talossa ja jos et pidä huolta 
asunnostasi, on kaikilla siihen sinun jälkeesi muuttavilla asukkailla 
huonompi asua.

 Teekkarikylä ei 
siis oikeastaan ole 
yksin ylioppilas-
kunnan, minun, 
sinun, tai edes 
meidän kaikki-
en yhdessä; se on 
myös kaikkien tu-
levien teekkarisu-
kupolvien omai-
suutta. Kannat-
taa muistaa, että 
joskus sinun lap-
sesi saattaa asua 
juuri siinä sa-
massa solukäm-
pässä kuin sinä 
nyt. Jätetään 
siis hänellekin 
jotain mistä 
nauttia.

VIRALLINEN
TOTUUS

Sankarit lähtivät samoamaan 

Viime viikolla meidän phuksit olivat aivan väärässä pai-
kassa. Tiistaista perjantaihin kaikki olivat Otaniemessä 
opiskelemassa (tai kotona sairastamassa näin fl unssakau-
della). Ei siinä muuten mitään, mutta bussi oli lähtenyt 
tiistaiaamuna kohti ensimmäistä excursiota jo puoli 
kahdeksalta. 

Rankka oli alkanut (kotimaan pitkä teille ulkokiltalai-
sille), reissu jolla legendat syntyvät, matka jolloin mitataan 
kuka on oikeasti hyvä tyyppi, vaellus läpi kansallismaise-
man. Rankka on matka, joka erottaa jyvät akanoista ja jol-
loin selviää kuka on oikeasti ystävä (prodekolainen var-
maan puhuisi verkostoitumisesta). 

Yksikään phuksi ei sitten lähtenyt mukaan Rankal-
le. Ensimmäiset oikeasti selkeät kuvat omasta opinalasta-
ni taisin saada silloin phuksikeväänä bussin huristaessa eri-
näisiin tehtaisiin ja organisaatiokaavioiden eteen. 

Pääsi näkemään miltä se automaatio oikeas-
ti näyttää tuolla yritysmaailmassa, eikä pelkäs-
tään kaavioiden ja Laplace-yhtälöiden pohjalta. 
Rankka on myös ollut tapahtuma josta on löytynyt niitä 
opiskelukavereita joiden kanssa on tullut pidettyä yhteyttä 
opiskelujen ulkopuolellakin. Ihmisiä, joita yhdistävät mi-
nuun vain opiskelu samalla osastolla ja Rankka, ja Rankan 
jälkeen ystävyys. 

On aivan eri asia tuijotella samoja naamoja neljä päivää 
bussissa kuin puoli vuotta pari tuntia kerrallaan luennol-
la. Sosiaalisia taitoja luulisi oppivan, kun neljän aikaan aa-
muyöllä tulee välitön palaute. Tietysti luennolla voit käydä 
oppimassa sen kaavan jonka olisit yhtä hyvin voinut lukea 

TKY:N POLIITTISTEN alayhdistysten 
kirjo laveni viime vuoden lopussa, kun 
Vihreät teekkarit piti perustavan koko-
uksensa. Uudella yhdistyksellä on valis-
tustehtävä: ”Vihreiden arvojen tekemi-
nen tunnetuksi tulevien talouselämän 
päättäjien keskuudessa”, muotoilee 
puheenjohtaja, M. Sc. ja tietoteekkari 
Sirpa Kauppinen. Yhdistyksen tärkeä 
päämäärä on keskustelukanavien avaa-
minen elinkeinoelämään päin. Tavoit-
teena on myös parantaa tiedonkulkua 
pääkaupunkiseudun eri kunnissa asuvi-
en teekkarivaltuutettujen välillä.

Periaatteista on jo edetty toimintaan. 
Kauppinen ja yhdistyksen varapuheen-
johtaja, DI Maija Ojanen ovat ylpeitä 
yhdistyksen ensimmäisestä konkreetti-
sesta saavutuksesta, Teekkarikylään tu-
levasta kierrätyspisteestä. Lisäksi yhdis-
tys on järjestänyt Otaniemen Ympäris-
töseuran kanssa saunaillan, jossa vierai-
li Heidi Hautala. ”Siellä oli ihan pipo-
na porukkaa”, Kauppinen kuvailee.

PIPONA PORUKKAA kansanedusta-
jan pakeilla? Eivätkö teekkarit ole epä-
poliittista joukkoa? 

”Vihreän Langan toimittaja kysyi 
eilen samaa”, kommentoi Kauppinen. 
Käsitys on siis laajalle levinnyt, vaikka 
TKY:n siipien alla toimii viisikin poliit-
tista yhdistystä.

Ojanen arvelee, että moni Otanie-
messä opiskeleva pitäytyy poliittisen 
suuntautumisensa suhteen ”kaapis-
sa”: ”Voiko teekkari kertoa kannatta-
vansa muita kuin Kokoomusta?” Hän 
epäilee, ettei teekkarilta tai DI:ltä rii-
tä opintojen ja työn jälkeen voimia yh-
teiskuntavaikuttamiseen. 

”Toisaalta teekkarit ovat kiinnostu-
neita ympäristöasioista ja tulevaisuu-
desta”, Kauppinen toteaa. 

Hän huomauttaa, että Vihreät on 
Otaniemen toiseksi suurin puolue. Vii-
me kunnallisvaaleissa se sai 32 % tääl-
lä annetuista äänistä. Kannatusta ovat 
vauhdittaneet TKK:n piirissä tunne-

tut vihreät, kuten Matti Kuronen, 
Jyrki Kasvi ja Mari Puoskari. Lisäk-
si sekä Kauppinen että Ojanen olivat 
ehdolla tämän kevään eduskuntavaa-
leissa.

AJATUSTA VIHREÄSTÄ teekkariyh-
distyksestä olikin jo palloteltu pää-
kaupunkiseudun vihreissä järjestöis-
sä. Yhdistykselle arveltiin olevan sosi-
aalista tilausta. Ennakoijat eivät olleet 
aivan väärässä. Vihreiden teekkarien 
perustava kokous veti paikalle toista-
kymmentä henkeä, jopa muista aate-
suunnista: ”Kokoomuksen pojat tu-
li tuomaan kukkia”, Kauppinen nau-
rahtaa. 

Onko otaniemeläistä koalitiota siis 
jo hahmoteltu? Ojasta yhteistyö yli 
puoluerajojen kiinnostaisi: ”Poliittis-
ten teekkariryhmien yhteistyötä voisi 
jatkovirittää. Opiskelijan asioiden edis-
täminen on sitä helpompaa, mitä use-
ampi asioita ajaa.” Kumppaneita löy-
tynee myös TKY:n eri ympäristöyhdis-
tyksistä. 

VIHREÄT TEEKKARIT EIVÄT kuiten-
kaan mieli poliittiseksi broilerikasvat-
tamoksi. Valtuustopaikkoja tärkeäm-
piä tavoitteita ovat vuorovaikutus elin-
keinoelämän kanssa ja jäsenistön maa-
ilmankuvan avartaminen. Pyrkimys 
vaikuttaa asioihin toki pysyy: puheen-
johtajisto näkisi mielellään yhdistyk-
sen kasvavan aktiiviseksi kannanotta-
jaksi teekkariyhteisön sisällä ja sen ul-
kopuolella. ”Tavoite on pelastaa maail-
ma”, Kauppinen muistuttaa.

Marja Ollila

Vihreät teekkarit verkossa: 
http://vihreat.tky.fi /

Maailman pelastaminen
alkaa Otaniemestä 

kirjasta, jos luennoitsijaa kiinnostaisi kertoa, mistä kappa-
leesta sen luennon käsittelemät asiat tulivat. Mutta koska 
Matti Vanhanen ja kumppanit tietävät miten diplomi-insi-
nöörin tulee oppia asiansa, ei phuksi voi lähteä Rankalle, tai 
voi, mutta silloin hän ottaa riskin ja opintojen edistyminen 
saattaa hidastua! Äääk, kauheaa! 

Opiskelijan suurin synti on valmistua hitaas-
ti. Tuhlata koulun, valtion ja veronmaksajien resursse-
ja. Käy nämä kurssit ja suksi kuuseen, osasto saa sus-
ta rahat ulos vasta kun valmistut. Ei kai sillä ole Van-
hasen hallitukselle väliä minkälaisia dippa-inssejä Suo-
messa väännetään, kunhan tilastot näyttävät hyviltä. 
Olen katkera, koska yksikään phuksi ei tänä vuonna syystä 
tai toisesta lähtenyt Rankalle. Syytän opintoaikojen rajauk-
sia. Omana phuksivuonani Rankalla ollessani kuulin erääl-
tä fi rman edustajalta: ”Diplomi-in-
sinööri on pätevä työhönsä aikai-
sintaan kymmenen vuotta opin-
tojen aloittamisesta riippumatta 
siitä kuinka kauan hänellä kestää 
valmistua.” 

Ironista eikö totta? Nyt meidän 
phuksimme eivät uskalla tutus-
tua työelämään edes yhden 
ekskursion verran, koska 
valmistuminen voisi 
hidastua. 
SALUM 

ABDUL-

RAHMAN

Vihreät teekkarit haluavat levittää ympäristöajattelua, 
vaikuttaa elinkeinoelämään ja pitää hauskaa porukalla

Ulos poliittisesta kaapista! Maija 

Ojanen (vas.) ja Siru Kauppinen 

haluavat aktivoida teekkareita 

vaikuttamaan. 
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Yrjö Sotamaa
Innovaatioyliopiston isä tahtoo huipulle

TAIDETEOLLISEN KORKEA-

koulun rehtori Yrjö Sotamaa on 
muiden mukana yhdistämässä 
TKK:ta, Taikkia ja Kauppakorke-
aa. Idea jakaa opiskelijat vahvasti 
kahteen leiriin.

Kenen idea tämä TKK:n Kaup-
piksen ja Taikin yhdistäminen 
oli?

No minunhan se oli. Esitin vi-
sioni korkeakoulun avajaispuheessa 
… hetkinen … vuonna 2005.

Miten idea on sitten edennyt 
näin nopeasti? Nyt on vasta vuo-
si 2007.

En kuvitellut alkujaan itsekään 
näin nopeaa aikataulua. Tämä on 
osoitus yhteisestä poliittisesta tah-
dosta. Hankkeen etenemisestä kii-
tos kuuluu poliitikoille, jotka taju-
sivat heti että tämähän on helvetin 
hyvä juttu.

Ilmeisesti myös korkeakoulu-
jen sisällä on kokemus yhteisope-
tuksesta ollut niin hyvä, että esit-
tämäni visio lähti lentoon. Nyt ol-
laan tässä pisteessä, että aikataulut 
ovat valmiina.

Kaiken pitäisi olla siis valmista 
jo 2009?

Ei kaikki valmista ole 2009. Se 
on utopiaa. Uuden yliopiston olisi 
tarkoitus olla valmis organisaatio-
na juridisesti tuolloin. Koko jutun 
pihvi on tutkimuksen ja opetuk-
sen voimavarojen yhdistämisessä. 
Mutta emme me ole vielä tarpeeksi 
tiiviisti yhdessä vielä tuolloin vaik-
ka millaisia taikureita olisimme. 
Tähtäin on vuosissa 2020-25. Sil-
loin olisi tarkoitus olla maailman 
kärkiyliopisto.

Näkeekö tavisteekkari tämän 
huippuyliopiston mitenkään 
konkreettisesti vuonna 2009?

Ei tarvitse odottaa edes vuoteen 

2009. Ensi toukokuussa meillä on 
täällä Taikissa isot pilottijuhlat, jo-
hon teekkarit ja kylterit ovat terve-
tulleita. Luvassa on myös soutukil-
pailu Vanhankaupunginlahdella.

Tarkoitus olisi että olisi yhä use-
ampia koulutusohjelmia yhdes-
sä tai että olisi yhteisiä tutkimus-
ryhmiä, eikä pysyttäisi vain omien 
joukoissa. Suurin muutos tulee ai-
kanaan tutkintorakenteisiin. Toi-
veeni on, että kun kunnolla pääs-
tään liikkeelle, niin se näkyy yhtei-
sinä koulutusohjelmina. Yliopisto-
jen välisistä yhteistyöprojekteista 
on jo nyt hyviä kokemuksia.

Jos kerran yhteistyö toimii näin 
hyvin, miksi esim. TKK täytyy 
yhdistää sitten kahteen muuhun 
yliopistoon?

(pitkä huokaus) Sinä tahdot il-
meisesti pitkän vastauksen.

Nythän ei olla yhdistämässä kol-
mea korkeakoulua toisiinsa. Sitä 
me emme ole tekemässä, että kaik-
ki yhdistetään yhdeksi yliopistoksi. 
Totta kai kun TKK on suurin, niin 
puhutaan, että kaikki sulautettai-
siin TKK:hon. Nyt ollaan luomas-
sa kokonaisuutta, jossa on kolme 
itsenäistä schoolia ja uudessa mal-
lissa on myös olemassa TKK-nimi-
nen organisaatio.

Uuden yliopiston toiminta-
mallissa saataisiin itsenäisemmin 
päättää miten opetus ja tutkimus 
järjestetään. Nyt me olemme tiu-
kassa virkamiesohjauksessa, jollai-
sella johtamisjärjestelmällä muu-
alla maailmassa ei ole päästy ko-
vin hyviin tuloksin.

Olisi hienoa, jos yliopiston hal-
lituksessa istuisi joku nobelisti, 
kokenut yritysjohtaja tyyppiä Sa-
ri Baldauf tai Risto Siilasmaa 

tai politiikkoja ja kulttuurielämän 
akateemikkoja. Jos me haluamme 
maailman huipulle, tarvitsemme 
huippuihmisiä, jotka tukevat tätä 
pyrkimystä.

Eikö näitä huippunimiä ole sit-
ten ollut?

Onhan niitä, mutta pienissä 
määrissä. Tämä koko johtamisjär-
jestelmän uudistaminen on keskei-

nen osa projektia. Tarkoitus on, et-
tä yliopisto voi entistä itsenäisem-
min kehittää itseään.

Miksei sitä nobelistia sitten ole 
jo nyt mukana?

Tämä ei vain ole mahdollis-
ta erillisten yliopistojen puitteissa. 
Uskon vahvasti tämän suuren yli-
opiston mahdollisuuksiin. Tarkoi-
tus on uudistaa koko johtamisjär-
jestelmä. Nyt ollaan pitkälti virka-
miesten ohjailussa. Rakenteellises-
ti tämä on suuri ajatusmaailman 
muutos.

Kun muiden yliopistojen yliop-
pilaskunnat ovat olleet hyvin-
kin myönteisiä hankkeelle, Tai-
kissa opiskelijat ja etenkin TO-
KYO (Taikin ylioppilaskunnan) 
on ollut vastahankaan.

No ei nyt ihan noinkaan. Juu-
ri muutama päivä sitten ylioppilas-
kunnan puheenjohtaja allekirjoitti 
paperin, jolla hän siunasi hankkeen. 
Ennemminkin kyse on ollut siitä, 
miten yhdistyminen tapahtuu.

Miten suhtaudut TOKYOn anta-
maan kritiikkiin?

Siinä on ollut taustalla paljon 
politikointia. Siellä on nähty epä-
kohtia siellä, missä niitä ei ole. Mi-
nä vähän luulen, että edessä olleet 
vaalit olivat vähän jyrkentäneet 
kantoja.

Kalle Kemppainen

Persoonallisuustesti
Pidätkö valkosipulista? Kyllä
Jokerit, HIFK vai Blues? HIFK
Harrastuksesi? Villien kukkien viljely
Lempiopettajasi kun olit Taideteollisessa oppilaitoksessa? 
Kaj Franc
Paras elokuva? Minun Afrikkani
Kehen sarjakuvahahmoon samaistut? Tiikeri

Uusi ajat telu!Uusi ajat telu!
Taideteollisen korkeakoulun opiskelijoiden Taideteollisen korkeakoulun opiskelijoiden 

näkemys rehtori Sotamaasta (sdp).näkemys rehtori Sotamaasta (sdp).

vaihto! VAPAA SANA -palsta

JÄMERÄNTAIVAL 7 A

02150 ESPOO

Posti-

merkki

0,70 €

Leikkaa irti ja lähetä terveisesi Polyteekkariin.



8

USEIN ERI TILOISSA käydessä tai niiden yksityis-
kohtia tarkastellessa tavallinen ihminen miettii mitä 
arkkitehti on oikein ajatellut suunnittelutyönsä ää-
rellä. Kysyimme toista vuotta maisema-arkkitehtuu-
ria TKK:lla opiskelevalta Mia Pajuselta mielipidet-
tä parista kohteesta, joita keskivertokansalainen pi-
tää rumana.

Molempia tarkasteltavia kohteita yhdistää sekä se, 
että ne on rakennettu nyt 2000-luvulla ja se, että 
ne ovat nykyihmisen suosituimmassa kohtaamispai-
kassa, kauppakeskusten yhteydessä. Tiukkasimme 
vastauksia myös siihen, miksi tavallisen ihmisen ja 
arkkitehdin kauneusnäkemykset tuntuvat niin usein 
eroavan täydellisesti toisistaan.

ENSIN VOISI KUITENKIN kysyä, onko arkkitehdin 
mielestä ylipäätänsä järkevää puhua rumista tai kau-
niista paikoista. ”Ruma ja kaunis -asetelmat kuulu-
vat arkisempaan kieleen, kyllä niitä voi käyttää. Tä-
mä kategorisointi ei ole ainoa tapa määritellä paik-
koja, itse kiinnitän yksityiskohtiin enemmän huo-
miota. Olennaista on nähdäkseni se, että on osatta-
va sanoa mikä paikassa on kaunista tai rumaa”, Mia 
sanoo.  

Tavallinen suomalainen ihastelee helsinkiläisiä 
jugendtaloja sekä Porvoon puurakennuskorttelei-
ta. Kun elinpiirin rakennetaan Kiasma, kansalainen 
älähtää. Ihminen usein ihannoikin vanhaa ja vieras-
taa nykyrakentamista. Mitä arkkitehdeille oikein 
opetetaan kauneudesta, kun tuntuu, ettei moderni 
suunnittelu miellytä juuri muita kuin arkkitehteja? 

”Koulutuksessa ei varsinaisesti puhuta kauneu-
desta, vaan esteettisistä arvoista. Funktionaalisuus 
on hyvin tärkeää. Suunnittelutyössä tulisi kiinnittää 
huomiota siihen, että esteettisyys ei kärsisi käytän-
nöllisyyden kustannuksella. Kaikki ratkaisut pitäisi 
pystyä perustelemaan”, Mia sanoo. 

Mutta miksi rumia rakennuksia kyhätään? Mik-
sei rakenneta uusia kortteleita, jotka muistuttavat 

Ullanlinnaa tai Tapiolaa?
”Taiteessa on sellainen ajatus, että koko ajan pi-

tää tulla uutta, ei saa kopioida vanhaa. Ihminen 
myös kyllästyy entiseen ja siksi pitää keksiä uutta”, 
Mia kertoo tyylivirtauksista. ”Vanhaa toki yhdis-
tellään uuteen ja vanhasta lainataan, mutta pyrki-
mys uuden luomiseen on oltava. Voi tavallaan aja-
tella, että edellisistä lähtökohdista mennään eteen-
päin. Mennäänkö oikeaan suuntaan, siitä voi olla 
montaa mieltä.”

ARKKITEHTUURI ALANA KIINNOSTI Miaa mones-
ta syystä: hän oli innostunut taiteen ohella matema-
tiikasta ja luonnontieteistä. Alan valinta olikin hä-
nen mukaansa ”sovelias kompromissi”. 

Mia kertoo, että TKK:n maisema-arkkitehtuuri 
koulutus ei ole kaavoihin kangistunutta, vaan myös 
opiskelijoiden näkemyksistä ollaan kiinnostuneita.

Hän sanookin olevansa osastonsa opetukseen 
tyytyväinen, vaikka hän kuvailee sitä raskaaksi ja 
tiiviiksi, eikä kurssien valitsemisessa ole juuri jous-
toa. ”Koulussa painotetaan myös paljon verkostoitu-
mista. Tuntuu kyseenalaiselta ajatella että kaikista 
ihmissuhteista pitäisi hyötyä.”

2000-luvun arkkitehtiopiskelijaa kiinnostaa 
omassa alassaan arkiympäristöjen suunnittelu, tilan 
käyttäjä sekä ne tilanteet, joita tilassa tapahtuu. Hän 
toivoisikin arkkitehtuurin huomioivan enemmän ti-
lan sosiaalista käyttöä. Maisemapuolella tila sosiaa-
lisena ympäristönä on jo paremmin huomioitu 

”PIENTÄ JA SIEVÄÄ ei tällä hetkellä suunnittelus-
sa juurikaan harrasteta”, Mia kertoo. Hän kuitenkin 
pohtii, että mahdollisesti tehokkuusajattelu voi olla 
poistumassa arkkitehtuurisesta suunnittelusta rin-
nalle saattaa nousta ajatus luonnonläheisyydestä ja 
perinteikkyydestä. Kaikenlaista uutta ajattelua Mi-
an mukaan tarvittaisiin – esimerkiksi työpaikat voi-
sivat olla kodikkaampia. ”Tilan pitäisi olla aina sel-

lainen, että siellä viihtyy”, hän perustelee. 
Entä Mian omat suosikit? Mitä hän pitää kaunii-

na? ”En voi valita vain yhtä tyylikautta. Paikan kau-
neus riippuu siitä missä paikka on, mikä sen käyttö-
funktio on. Ihmistä ei voi irrottaa paikasta.” 

Mia itse viihtyy kantakaupungissa. ”Itse pi-
dän esimerkiksi Kalliosta tai Alppilasta, Töölös-
täkin. Töölönlahdelle eri kalliorykelmiltä aukea-
vat näkymät ovat upeita. Ja koko Helsingin länti-
nen ranta on hieno – talvella mereltä, kesällä me-
relle päin.” 

Myös ulkomailla on suosikkeja. ”Yksi kovasti ko-
lahtava kaupunki on Koillis-Italiassa Slovenian ra-
jan lähellä. Triestessä on kaksi vaikuttavaa element-
tiä: meri ja vuoret.”

ENTÄ MINKÄLAISIA TILOJA toisen vuoden arkki-
tehti haluaisi itse suunnitella? ”Tilaa ei saa suun-
nitella liikaa. Minua kiinnostaisi aikaisemmin ole-
massa olevien alueiden muutosrakentaminen, esi-
merkiksi tehdashallien muuttaminen asunnoiksi ja 
ylipäätänsä kasvukeskuksien rakentaminen viihtyi-
siksi ja kodikkaiksi.”

Tärkeää hänen mielestään on se, että tilassa pitää 
ottaa ihminen huomioon. ”Keskeisintä on muistaa 
tilojen sosiaalinen luonne. Luovuudelle pitää jättää 
tilaa, kaikkea ei saa suunnitella ennakkoon. Pitää ol-
la tilaa hengittää ja olla”, Mia toteaa.

Molemmat tarkastamamme kohteet olivat kaup-
pakeskuksia. Mitä Mia ajattelee siitä, että nykyih-
misten toistensa tapaaminen on siirtynyt kuluttami-
sen maailmaan? 

”Minua etoo semmoinen, että kaupallisuus kuu-
luu ihmisten kohtaamiseen. Elokuvistakin on tul-
lut kaupallisia paikkoja. Kesällä ihmisillä on onnek-
si rannat. Minusta on ihanaa tavata ihmisiä kodeissa 
ja puistoissa sekä kuppiloissa ja kahviloissa tai vaik-
ka ajaa ratikalla ympyrää.” 

Johanna Mitjonen

Miksi rumaa rakennetaan?
Arkkitehti opastaa tavista suunnittelun maailmaan

”Koulutuksessa ei 

varsinaisesti puhuta 

kauneudesta, 

vaan esteettisistä 

arvoista.”
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Kamppi.

RUMA TILATAIDETEOS NARINKKATORILLA.

Tavis: ”Ruma ruosteinen ränni. Onko tämä he-
vosen juottokaukalo? Kenties pisoaari? Tai tupa-
kantumppausallas? Miksei enää rakenneta suih-
kulähteitä?”

Arkkari: ”On tässä jotain kiehtovaa. Ei tämä 
ole ruma. Tämä sopii ympäristöön; hohtava, kiil-
tävä pinta olisi paikkaan turhan kliininen. Silti jo-
tenkin tämä jää kyhäelmäksi. Veden tilalla voisi 
olla ehkä kasvillisuutta tai vettä jäljittelevä pinta. 
Tällaisenaan allas ei toimi – kehittely on jäänyt 
kesken, mutta perusidea on jännä.”

Sello, Viaporintori. 

EPÄVIIHTYISÄ VIAPORINTORI.

Tavis: ”Tällä aukiolla ei halua viettää aikaa, vain 
kävellä läpi. Kesällä terassille ei paista aurinko ja 
kylmillä kivireunuksilla ei tee mieli syödä jääte-
löä, koska siinä istumisesta voi saada pissataudin. 
Miksei kirjastoa ole jatkettu ulos? Kesällä olisi ki-
vaa lukea ulkona. Missä ovat suihkulähteet ja kau-
niit istutukset?”

Arkkari: ”Tunnelma sekä kokonaisuus voisi-
vat olla paljon viihtyisämmät. Ihmiset kävelevät 
aukion läpi; reittejä olisi voinut luoda viitteellises-
ti erilaisella kiveyksellä, mistä olisi saanut paikal-
le teeman. Täälläkin kasvillisuus tai joku kauppa-
keskuksen nimeen liittyvä taideteos voisi olla suu-
remmassa roolissa. Nyt nämä kiviklöntit on vain 
paiskattu pitkin pihaa, mikä ei näytä hyvältä tai 
muutenkaan perustellulta. Aukean aukoista pal-
jastuva näkymä voi antaa paikalle ilmeen, tääl-
lä sitäkään aspektia ei ole. Paikassa ei ole mitään 
omaleimaisuutta. Torilla ei ole kiintopistettä eikä 
hierarkkisuutta.”

Johanna Mitjonen

Suvelasta piti tulla 

luonnonläheinen 

matalien kerros-

talojen asuinalue. 

Mutta toisin kävi. 

Alueesta tuli slummi.

SUVELA TUNNETAAN ESPOON hurjamaineisimpa-
na lähiönä. Lähiön suunnittelu alkoi samaan aikaan 
Espoon hallinnollisen keskuksen suunnittelun kans-
sa 1960-luvulla, jolloin tehtiin päätös hallinnollisen 
keskuksen sijoittumisesta kunnan historialliseen kes-
kukseen. Tämä ei ollut aivan selvä päätös, vaan asiaa 
puitiin pitkään niin valtuustossa kuin lehtien sivul-
la. Vuonna 1963 tehtiin ehdotus Espoon jakamises-
ta neljään yhtä suuren alueeseen, joissa tulisi olemaan 
jokaisessa noin 80 000 asukasta.

1966 - 1967 Espoon kauppala järjesti arkkitehtuuri-
kilpailun uuden hallinnollisen keskuksen aikaansaami-
seksi. Kilpailuohjeissa todettiin, että Espoon keskukses-
ta tulee kasvamaan pääkaupunkiseudun länsialueen tär-
kein hallinnollinen keskus. 

ENSIMMÄISEN PALKINNON SAI puolalaisten arkki-
tehtien Jan Chimielewskin, Janusz Karubinskin ja 
Krzysztof Kurasin ehdotus. Kilpailuun oli ottanut osaa 
190 ryhmää 20 maasta. Päätös puolalaisten voitosta oli 
selkeän yksimielinen. Puolalaiset laativat päätyönään 
Keskustasuunnitelman. Keskustaan kuuluivat alueet ke-
hätielle asti sekä liittyminen Suvelaan ja Kirkkojärven 
alueelle.

Voittaneessa suunnitelmassa koko Espoon keskuksen 
lähiseutu olisi toteutettu matalina kerrostaloina luontoa 
mukaillen aina Sunasta Kehä III:n pohjoispuolelle asti. 
Alueen rakentuessa 1970-luvulla, suunnitelmat toteu-
tuivat kuitenkin vain osittain. Espoon kunnanvaltuusto 
päätti kaksinkertaistaa rakennustehokkuuden, ja niinpä 
Suvelan kerrostaloista tuli aiottua korkeampia. 

PEKKA LINKOLA TOIMI hankkeessa puolalaisten 
arkkitehtien koordinaattorina. Hän toteaa, että Es-
poon keskus sijoitettiin historiallisen Espoon alueel-
le, koska paikan katsottiin olevan riittävän kaukana 
Helsingin vaikutuspiiristä. Edellytykset omaleimai-
sen Espoon pääkeskuksen rakentumiselle olivat siten 
suotuisat. Huomion arvoista on myös se, että kilpai-
lualue oli hyvin suurelta osin rakentamatonta tai van-
haa huvila-yhdyskuntaa, mikä mahdollisti kilpaili-
joille huomattavan vapaat kädet.

Linkolalla on hankkeen toteutumisesta selvä mie-
lipide: ”Oikeastaan mitään ensimmäisen palkinnon 
mukaisesta suunnitelmasta ei ole toteutettu, tältä 
osin kolmen  arkkitehdin kuuden vuoden työ meni 
roskakoriin.”

”OMA TOIMINTANI ESPOOSSA osui aikaan, jolloin 
Yleiskaava 68 oli tekeillä. Ennusteena oli 360 000 
asukasta vuonna 2015 Espoon alueelle. Valtaisa kaa-
vatehtailu lähti käyntiin sitä mukaan kun osasto eh-
ti laatimaan kaavoja.”

Linkola kertoo Espoon poliitikkojen katsoneen 
tarpeelliseksi perustaa aluesuunnittelusopimus-järjes-
telmän, jolla nopeutettiin kaavoituksen ja rakentami-
sen toteuttamista. ”Valitettavasti rakentaminen noin 
10 vuoden ajan perustui pääasiassa merellisen Espoon 
rakentamiseen. Koko rantaratavyöhyke valtavine lii-
kenne-etuineen laiminlyötiin, koska rakennusliikkei-
den maanomistus sijoittui Etelä-Espooseen.”

”Kymmenvuotisjaksolla 1969–1979 Espoon asukas-

luku kasvoi noin sadalla tuhannella. Pääosalle markki-
noitiin merinäköaloja. Kilpailevaa rakentamista radan-
varteen ei juuri sallittu syntymään, koska voimassa ole-
vat aluerakennussopimukset oli ensin tehtävä loppuun. 
Kaikilla suuremmilla rakennusfi rmoilla oli sama tilan-
ne”, Linkola selventää historian kulkua.

SUVELAN ALUEELLA KAUPUNKI omisti Kirstin 
kartanon maat ja tämä alue päätettiin kiireellisenä 
kaavoittaa. ”Poliittisessa käsittelyssä Kirstinmaitten 
rakentamistehokkuutta nostettiin, jotta saataisiin li-
säneliöitä aluerakentajien araville. Näin syntyi keski-
määrin kolme kerrosta korkeampi kaupunkirakenne, 
joka tasapuolisuuden vuoksi ulotettiin myös huvila-
tonteille. Näin katosi puolalaisten ajatus aktiivises-
ta, jatkuvasta jalankulkureitistöstä maaston ylimmil-
lä kohdilla, sekä ajatus puitten latvuksien alapuolella 
pysyttelevästä räystäskorkeudesta”, Linkola sanoo.

Linkola sanoo olleen yllätys, että ministeriö vah-
visti kaavapäätöksen sellaisenaan ja nopeasti. ”Tämä 
lienee ollut myös ainoa kerta, kun osastolla tarjottiin 
sherryä. Mutta varmasti tällä päätöksellä ministeriö 
antoi vinkin rakentaa Espoota tasapuolisemmin ja 
erityisesti radan varteen.”

Linkola sanoo, että aluerakennussopimus-järjestel-
mä sovittiin rakentajien ja kaupungin virkamiesten 
yhteistyönä. ”Ilman tällaista sopimusta ei olisi voitu 
toteuttaa valtavan muuttoliikkeen sijoittamista järke-
västi eri alueille”.

KAUPUNGIN MAILLE KAAVOITETTU neliömäärä 
jaettiin aluerakentajille, joiden sallittiin sijoittaa Su-
velaan sosiaalisen asuntotuotantonsa osuudet. Näin 
syntyi alue, joka tunnetaan espoolaisten keskuudes-
sa ”Mustalaismäkenä”, jonne kovan rahan tuotantoa 
ei saatu kymmeneen vuoteen. ”Kaavoituksen ja pää-
tösten motiivit sekä yksipuolinen rakentaminen johti-
vat alueen slummiutumiseen, lopputuloksena on tie-
toisesti aikaansaatu köyhien, varattomien ja maahan-
muuttajien asumalähiö.” Kaavoituspäätöksistä seurasi 
myös se, että Suvelaan ei vuosikymmeneen rakennet-
tu vapaarahoitteista asuntotuotantoa, koska sellaista 
ei saatu markkinoitua alueen maineen vuoksi. Niinpä 
asuntojen hintataso pysyi huomattavan alhaisena ver-
rattuna esimerkiksi merelliseen Espooseen.

”TÄMÄ LYHYT OSAKATSAUS riittänee kuvaaman 
tuota aikaa ja sitä, miten Espoo paisui suur-kaupun-
giksi. Noita vuosia poliittisine päätöksineen voi jo-
ku kiinnostunut tutkia tarkemminkin, mikäli haluaa 
selvyyttä esimerkiksi siihen, miksi Espoon keskus on 
ruminta Espoota”, Linkola summaa.

”Samalla selviäisi se, että suurella kaupunkisuun-
nittelukilpailulla ei ole mitään tekemistä pääkeskuk-
sen toimivuuden, viihtyvyyden tai kauneuden kans-
sa. Puolalaisten muistokivi on nykyinen, 1971 val-
mistunut kaupungintalo, joka aiotaan sekin nyt pur-
kaa. (Viimeisimmän tiedon mukaan kaupungintalo 
ollaan purkamisen sijaan peruskorjaamassa perusteel-
lisesti.) Ensimmäisestä palkintoideasta ei toteutunut 
kuudessa vuodessa juuri mitään muuta.”

Johanna Mitjonen

Miksi Suvelaan syntyi ”Mustalaismäki”?

Uljasta Suvelaa.Kusiränni?

Espoon rumin paikka.



Oh.
And
get
paid

Travel to exciting places. 

Work on enormous 
challenges.

Engage world leaders 
and experts.

Make a difference.

Change the world.

We’re hiring outstanding masters degree 
candidates to work with us on the world’s 
most exciting challenges. 
Apply by April 15, 2007 at www.mckinsey.fi
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VIRALLISEN DOGMAN MUKAAN 
opiskelija ei tule toimeen avustuksil-
la, jotka yhteiskunta hänelle tarjoaa. 
Näkemyserot ovat lähinnä siinä, että 
joidenkuiden mielestä asioihin pitäisi 
saada muutos, kun taas toiset ajatte-
levat, että juuri näin saa ollakin. Ali-
jäämä paikataan vanhemmilta vip-
paamalla tai yritteliäästi kesätöissä.

Vaikka normaalilla taloudenpidol-
la päätyneekin enemmistön tavoin 
satasen tai parin ylitykseen kuussa, 
toisilta säästäväisyys onnistuu – joko 
luonnostaan tai olosuhteiden pakos-
ta. Halvassa asuntolassa elävälle saat-
taa kertyä jopa nettovoittoa. Poly-
teekkari tavoitti nopeasti kaksi sääs-
teliästä tekniikan ylioppilasta.

TEEKKARIKYLÄSSÄ ASUVA, opin-
noissaan lähempänä alkupäätä ole-
va ”Matti” kertoo pääsevänsä opin-
totuesta voitolle jonkin verran, ehkä 
jokusen kympin. ”Pitkällä aikavälil-
lä voi mennä kuitenkin lähelle nollia, 
kun välttämättömät kalliit kirjaostok-
set tasaavat välillä muiden kuukausien 
ylijäämää”, hän tarkentaa.

Säästöjensä salaisuudeksi Mat-
ti kertoo tarkkaan harkitut ruokaos-
tokset sekä edullisen vapaa-ajan vie-
ton. ”En ole koskaan ollut mikään kova 
baarissa tai elokuvissa kävijä. Suosikki-
harrastukseni lukeminen on kirjastojen 
vuoksi ilmaista, kuten lenkkeilykin.”

MUTTA MITEN RUOKA? Mitä Matin 
lautasella on ja uskooko hän aterioivan-
sa riittävän monipuolisesti? ”Makaroni 
ja jauheliha ovat usein syötyjä”, sääste-
liäs teekkari selostaa. ”Tummaa leipää 
käytän myös päivittäin, mutta koetan 
hankkia halvinta kuten kaikkien mui-
denkin ostosten kanssa. Hedelmiä os-
tan joskus mutta harvemmin. Sitten 
toisinaan saan ihan pullaakin, kun it-
se leivon.”

”Tämä ei varmastikaan täytä ravin-
toneuvojien suosituksia, mutta opiske-
lijaruokaloissa saa vihanneksia ja vaih-
tuvuutta. Edullinen kouluruokailu on 

elinehto”, Matti jatkaa.
”Tarjousten perässä en kuitenkaan 

pahemmin juokse. Valitsen ostospai-
koikseni halpoja kauppoja, ja vakiolis-
tallani tuotteet ovat valmiiksi sen ver-
ran edullisia, että ne eivät juuri alen-
nuksissa laske”, hän hahmottelee stra-
tegiaansa.

Kännykkälaskuaan Matti nimittää 
minimaaliseksi. ”Myös matkustami-
nen on vähäistä; bussin sijaan liikun 
pyörällä ja vanhempien luona vierai-
len vain juhlapyhinä. Vaatteisiin me-
nee myös vähän. Niin että kyllä tämä 
säästäminen taitaa olla vähän iskostu-
nut elämäntapa”, mies huomaa hymyil-
lä itselleen.

Rahojen kanssa tuskaileville teek-
karitovereille Matti suosittaa menojen 
priorisointia. ”Voi olla vaikeaa karsia 

 1.   vehnäjauho   16 €/GJ

 2.   pasta (makaroni)  33 €/GJ

 3.   ruokaöljy   39 €/GJ

 4.   ruisjauho   43 €/GJ

 5.   sakkaroosi eli kidesokeri  50 €/GJ

 6.   puurohiutaleet (kaura-)  51 €/GJ

 7.   mannasuurimot  54 €/GJ

 8.   margariini   58 €/GJ

 9.   koiranruoka   61 €/GJ

10.  riisi (puuro-)   63 €/GJ

11.  perunamuusijauhe  85 €/GJ

12.  maissilastut  101 €/GJ

13.  pähkinät (maapähkinät) 104 €/GJ

      

       

Vertailun vuoksi:   

moottoribensiini     41 €/GJ

sähkö (Fortum, kausisopimus)   13 €/GJ

raakaöljy (maailmanmarkkinat)   12 €/GJ

vehnänjyvät (maatilatoimitukset)   6 €/GJ

Halvimmalla elät 

vehnäjauhoilla
Selvitimme myös, mitä ruoka-aineita pitää syödä, 
jotta energian (”kalorit”) saisi kokoon kaikkein hal-
vimmalla. Hinnat käytiin selvittämässä tietenkin 
edullisimmassa kaupassa eli Prismassa. Jokaisesta 
ryhmästä valittiin halvin tuote ja pakkaus.

Tulokset on annettu taulukossa euroina gigajou-
lea (GJ) kohden. Aikuisen ihmisen normaali päivä-
kulutus on työstä, liikkumisesta, ympäristön läm-
pötilasta, painosta ja sukupuolesta riippuen noin 
7—14 MJ.

Murskaavan ylivoimaiseksi voittajaksi selviytyi 
vehnäjauho, joka on niin huokeata, että sen polt-
taminen auton moottorissakin tulisi bensaa hal-
vemmaksi. Monet normaalit ruoka-artikkelit jää-
vät kauas taakse: kun jauhojen megajoule maksaa 
1,6 senttiä, siitä saa pulittaa leivässä vähintään 15 
senttiä ja appelsiineissa noin 70 senttiä. Jopa toiseksi 
tullut makaroni oli kaksin verroin kalliimpaa.

Hintavertailun jatkot 

Prisma halvempi 

kuin Lidl
Polyteekkari jatkoi hintatutkimusta 
kahdella kaupalla, joilla on edullinen 
maine. Vertailuun otettiin Otaniemes-
tä katsoen lähin Lidl Niittykummussa 
sekä Olarin Minimani, joka on osa yk-
sityistä kauppaketjua.

Minimanin osalta selvitys teh-
tiin täsmälleen samoin perustein kuin 
muissakin myymälöissä ja tulokset ovat 
täysin vertailukelpoiset. 

Sen sijaan Lidlin tuotevalikoima 
poikkeaa niin paljon suomalaisesta, 
että monin kohdin vaatimuksista täy-
tyi joustaa, jotta mielekäs vertailu oli-
si edes mahdollinen. Päätöksestä aiheu-
tuu kauppaketjulle luultavammin pieni 
etu kuin tappio.

Myönnytyksistä ja kovasta mainees-
ta huolimatta Lidl jäi toiseksi, ja Sellon 
Prisma säilyi vertailun ykkösenä. Eroa 
oli parisen prosenttia. 

Minimani sijoittui kolmanneksi, 
mutta oli hinnoiltaan lähempänä Ci-
tymarketia ja Tapiolan liikkeitä kuin 
Prismaa.

Ruokien energiasisällöt

Kauppojen 

suhteelliset hinnat

Otaniemen Alepa = 100

Prisma         Sello  77
Lidl         Niittykumpu 79 * 
Minimani       Olari               87 
Citymarket    Sello  89
K-market        Tapiola 89
S-market        Tapiola 90
Alepa         Otaniemi 100
K-extra         Otaniemi 109

*) Hieman poikkeava ruokakori

jostakin, mutta kyllä se taloudellisesti 
kannattaa.”

ERÄS TOINEN TEEKKARI, kolmat-
ta vuottaan opiskeleva ”Saara”, muis-
telee selvinneensä fuksisyksyn ja -ke-
vään taloudellisesti nollille opintotu-
en kanssa. Pakkorakoa hänellä ei ollut 
eikä säästäminen tunnu edes elämän-
tavalta – Saara kertoo, että rahat riit-
tivät melkein vahingossa. ”Siinä lä-
hinnä kävi niin, kun asuin tälläises-
sä hassussa Teekkarikylässä irrallaan 
kaupunkikulttuurista, jossa olin ai-
emmin elänyt.”

Toisin kuin Matti, Saara kuitenkin 
kävi viihteellä hyvin paljon. ”Olihan se 
villi fuksivuoteni”, hän kuittaa. Mer-
kittävää lovea lompakkoon ei kuiten-
kaan syntynyt edes tästä. ”Ei se tarkoi-

ta minulle esimerkiksi tajutonta vii-
nan ostoa vaan lähinnä kaverien kans-
sa hyörimistä. Ja jos viinaa käyttääkin, 
ei sen tarvitse ainakaan Otaniemessä 
merkitä suurta rahallista menetystä.”

SÄÄSTÖJEN KOVA YDIN löytyy 
myös Saaralla ruokavaliosta – opis-
kelijahintaisen kämpän lisäksi. ”Söin 
paljon puuroa, leipää ja nuudeleita. 
Juureksiakin käytin, ja lisäksi tarjouk-
sissa olleita kasviksia. Ennen kaikkea 
valmistin ruokani itse. Valmiista ateri-
oista en maksanut kahta euroa enem-
pää: en käynyt edes Smökissä pizzal-
la”, hän listailee. ”Julkisilla liikuin 
paljon, mutta ostin aina kautta”, Saa-
ra jatkaa.

Vaikka Saara kulutti kaverien pa-
rissa Mattia enemmän, opiskelume-
noissa hän säästi. ”Kirjat lainailin kir-
jastosta ja itse ostin vain muutaman 
halvan.” Hän kuitenkin myöntää, että 
hänellä oli yksi luontaisetu, joka aut-
toi ne viimeiset pari kymppiä. ”Kän-
nykkälasku meni äidin piikkiin, vaik-
ka muuten en saanutkaan vanhemmil-
tani mitään.”

Nykyisin Saaralla opintotuki ylit-
tyy jonkin verran. ”Kai se riittäisi, jos 
olisi tarve. En minä kuluta nyt oleel-

lisesti enempää, mutta kesätyörahoilla 
keksii aina kaikkea kivaa, kuten mat-
kustusta.”

VAATIMATTOMASTI ELÄMINEN ON 
Saaran mielestä joskus opettavaista – 
jopa yhteiskunnallisessa mielessä. ”Eri-
tyisen tärkeää olisi, että yliopisto-opis-
kelijat, jotka aikuisena päättävät asi-
oista keskimääräistä enemmän ja ehkä 
voivat paremmin, saisivat siihen kos-
ketuksen. On tärkeää, että he eivät elä 
koko elämäänsä tajuamatta, mitä on 
säästäväisyys.”

”Asumistuen ylärajaa voisi nostaa, 
mutta ei se ole täällä suurin epäkoh-
ta, että opiskelija ei voi ostaa kaupas-
ta ruokaa, jota kotona porvariperheessä 
syötiin sunnuntaisin”, hän linjailee.

Tuomas Kangasniemi

Opintotuellakin eläminen voi onnistua

Suosikkiharrastuk-

seni lukeminen on 

kirjastojen vuoksi 

ilmaista, kuten 

lenkkeilykin.”

KALLE KEMPPAINEN



Etsitkö kesätöitä, osa-aikatöitä tai vakituista työtä? Täytä netti-

hakemus osoitteessamme www.eilakaisla.fi. Tavoitat yhdellä

klikkauksella 2000 kiinnostavaa toimisto-, ICT- ja tuotantoalan

yritystä.

TÄRKEINTÄ ON

TEHOKAS VERKOSTO.

Kokemuksesta tiedämme:
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Sarjassa väitöskirjan tekijä kertoo 
anonyymisti kuinka vaikeaa on tart-
tua suureen ja keskeneräiseen.

En halua olla 

höperö tutkija
Kaikkihan sen tietää, et-
tä kun hommat eivät etene, 
niin jo alkaa tympimään. 
Ja kun on tympinyt aikan-
sa, niin tulee mieleen jättää 
homma sikseen. Näin ihmi-
sillä jäävät koulut kesken tai 
jo hyvässä vauhdissa oleva 
työura vaihtuu toiseen. 

Luovuttamisen lisäk-
si tympimistä voi hoitaa 
myös helpottamalla oloa ti-
lapäisesti eri tavoin, ku-
ten harrastuksilla, ih-

missuhteilla tai kemialla. 
Mutta entäs jos tympii, kes-
ken jättäminen ei ole mah-
dollista ja hoidot eivät au-
ta. Silloinhan vaihtoehdoiksi 
jää kulkea läpi harmaan ki-
ven, perinteiseen suomalai-
seen tyyliin – ja valittaa lä-
hibaarissa elämänsä surkeut-
ta 8 tuopin jälkeen. 

Jotkut tympiintyneis-
tä voivat löytää kadon-
neen työnilonsa Sarasvuol-
ta omaksuttujen temppujen 
avulla. Tympiminen loppuu 
kun homma etenee, sillä rei-
pas suomalainenhan saa vä-
hintäänkin henkisen palkki-
on kun työ tulee tehdyksi.

Miten sitten pääsee olo-
tilaan jossa työ etenee kuin 
tanssi? Kuvaus tällaisesta vir-
tauksen tilasta löytyy mm. 
Wikipediasta (fi .wikipedia.
org/wiki/Flow). Ensimmäi-
senä mainitaan työn selkeät 
päämäärät. Onhan se selvää, 
ettei eteenpäin voi mennä jos 
ei tiedä mihin on menossa. 

Noh, omalla kohdalla-
ni valmis väitöskirja on to-
ki selkeä päämäärä, mutta se 
sisältö onkin sitten ihan toi-
nen juttu. Sisältö on toistai-
seksi jossain määrin haku-

sessa, mutta niin pitääkin. 
Siitähän tässä koko hom-
massa onkin kysymys. Ei 
kai sitä väitöskirjaa tarvitsi-
si edes kirjoittaa jos päämää-
rä olisi jo valmiiksi tiedossa. 
Vanhemmat ja viisaammat 
neuvovat, että jättimäinen 
ongelma kannattaa pilkkoa 
pienempiin osiin. No var-
masti näin mutta minä van-
non kokonaisuuden nimeen. 
Kyllä kokonaisuudenkin 
hahmottamiseen pitää uhra-
ta jokunen tovi. 

Mielestäni nykyään aivan 
liian nopeasti ongelmat sil-
putaan pienempiin ja hel-
pommin hallittaviin osiin. 
Näin tehdessä hukataan 
asioiden tärkeät keskinäi-
set yhteydet ja kokonai-
suuden mukanaan tuomat 
mahdollisuudet. 

Tämän sanoneena voin-
kin sanoa hyvästit selkeäs-
ti mitattaville ja saavutetta-
ville päämäärille. Holististi 
siis menettää mahdollisuu-
den saavuttaa työn etene-
misen mukanaan tuoman 
hyvän mielen ja toivottaa 
samalla luomisen tuskan 
tervetulleeksi. 

Omalta kohdaltani voin 

sanoa, että ison kokonaisuu-
den käsittelyyn tarvitaan 
riittävästi katkeamatonta 
ajatustyötä. Minulla ainakin 
menee helposti päivä tai pa-
ri ennen kuin isosta kokonai-
suudesta saa oikein kunnol-
la kiinni. 

Eikä tätä paria päivää oi-
kein tunnu olevan tarjolla 
nykypäivänä projekteja suo-
rittavissa työympäristöis-
sä. Yliopistollakin kaltais-
tani tutkijaa revitään ulko-
puolisen rahoituksen projek-
teihin sekä opetustehtäviin. 
Mieleeni muistuukin tutki-

mus, jossa tämän päivän toi-
mistotyön kerrottiin katkei-
levan 15 minuutin välein, 
sähköpostin, puhelun tai 
muun häiriön takia. Ja vaik-
ka yliopistossa katkoksia tu-
lee harvemmin, niin siitä 
huolimatta väitöskirjan teke-
minen annetuissa rauhallisen 
ajan pätkissä ei oikein luon-
nistu. On väitöskirjaa teke-
vän tutkijan itsensä vastuul-
la hankkia se keskeytymätön 
aika jonka hän tarvitsee tut-
kimuksen tekemiseen. 

Toisaalta ajan itselleen ot-
taminen tuntuu jotenkin 

kurjalta. Ei ole mukavaa pis-
tää huoneen ovea lukkoon, 
sulkea sähköpostia tai sa-
noa ei apua pyytäville. Kat-
keamattoman ajan itselleen 
hankkiminen vaatii myös 
usein jonkinasteista sulkeu-
tumista työympäristön sosi-
aalisen toiminnan ulkopuo-
lelle. Eikä tämä ole sosiaa-
liselle ihmiselle pidemmän 
päälle kovin tervettä. Yksin 
liian pitkään asioita pyörittä-
essä tulee höperöksi (lue: tut-
kijaksi). Ja tiedän kyllä ettei 
minulla ole varaa olla yhtään 
nykyistä höperömpi.

TKK:LLA NÄYTTÄÄ OLEVAN vai-
keuksia löytää linjansa sukupuo-
liasetelmien ja realismin suhteen, 
mikäli tuoretta Länsiväylää on us-
kominen. Samaan aikaan kun va-
rarehtori Kalevi Ekman painot-
taa Polyteekkarissa kiiltokuvista 
luopumista, opintoasiain päällikkö 
Anneli Lappalainen esittelee uu-
sinta mainoskampanjaa: ”[se] pyr-
kii enemmän mielikuvien luomi-
seen kuin asiatiedon jakamiseen”. 
Mikä olennaista, uutisen mukaan 
mainoksilla halutaan houkutella 
ennen kaikkea tyttöjä.

Lappalaisen lausunto kuulos-
taa sammakkokuninkaalta, mut-
ta se on pakko antaa anteeksi, jos 
vain on vilkaissut TKK:n uutta in-
ternet-mainosta. Sivusto on todella 
tyylikäs, todella eriskummallinen ja 
ennen kaikkea puhdasta mieliku-
vamarkkinointia. Ja imagoa myy-
dään yhtä lailla mies- kuin naisha-
kijoille.

AINOA ASIA, JOSTA kaikki vai-
kuttavat olevan yhtä mieltä, näyt-
tääkin olevan, että Otaniemeen 
tarvitaan lisää tyttöjä, ja tämä va-

kaumus lähestyy uskontoa. Olette-
ko esimerkiksi tienneet, että nais-
ten suurempi määrä toisi automaat-
tisesti lisää kansainvälisyyttä Ota-
niemeen? Näin väittää peräti pro-
fessori, Riitta Smeds, kun samai-
nen Länäri (LV 14.3.) jatkaa TKK:
n naistenpäivästä ilottelua sisäsi-
vuilla.

Hänen perusteenaan ovat kan-
sainväliset avioliitot ja suomalaisen 
naisen vastustamaton vetovoima 
ulkomailla, mutta jostakin syystä 
argumentti ei oikein vakuuta. 

Hyvä Riitta Smeds, kyllä edel-

leenkin sellaiset 95 % suomalaisista 
naisista nai kotimaisen miehen.

Lisäksi ingressissä kerrotaan, et-
tä ”TKK on ollut vihamielinen nai-
sia kohtaan, mutta asennemuutos 
on käynnissä”. Tämä vasta olikin 
hauska tietää. Me teekkarimiehet 
ilmeisesti koemme tälläkin hetkellä 
perusteetonta muukalaisvihaa nai-
sia kohtaan, kun kerran muutos on 
vasta ”käynnissä”.

KUPLETIN TAUSTAN TULEE paljas-
taneeksi tekniikan historian tutki-
ja Panu Nykänen. ”Onko yhteis-

kunnallamme varaa jättää lähes 
puolet lahjakkaista nuorista kou-
luttamatta?”, hän kysyy Länsiväy-
lässä, ja epäilee, että TKK:lla saat-
taa olla naisia syrjiviä järjestelmiä.

Nykäsen kommentti paljastaa pa-
radigman, joka nykyisin on suku-
puolikeskusteluissa vallalla. Sen mu-
kaan jokaiselle alalle hakeutuu täs-
mälleen yhtä paljon naisia ja mie-
hiä, jos ketään ei väkivalloin rajoite-
ta. Jos on toisin ja sairaanhoitajissa 
on enemmän tyttöjä tai teekkareis-
sa enemmän poikia, jossain on aivan 
pakko olla syrjintää ja syyllistytään 
lahjakkuuksien tuhlailuun.

Tämä on kuitenkin poliittinen 
doktriini, ei mikään perusteltu väi-
te, ja olen siitä eri mieltä. Nykäsen 
ja julkisen keskustelun käsitevaras-
toon ei sovi se mahdollisuus, et-
tä tietyille aloille hakeutuisi luon-
nostaan enemmän poikia, ja toisille 
taas tyttöjä. Elämänkokemus ker-
too, että sukupuolten välillä on ero-
ja – pitäisin omituisena, jos ne ei-
vät vaikuta tippaakaan koulutusva-
lintoihin.

TOINEN KYSYMYS SITTEN onkin, 
että onko siinä jotain pahaa, että 
miehet ja naiset hakeutuvat osittain 
eri aloille. Tiedän, että yleisesti hy-
väksytyn Totuuden mukaan on ja 
suunnattoman paljon, mutta roh-
kenen olla toista mieltä.

Pointti on, että kukaan ei es-
tä tyttöä hakemasta TKK:lle eikä 
poikaa kätilöopistoon. Miksi pitäi-
si puuttua nuorten valinnanvapau-
teen vain sen vuoksi, että sukupuo-
liroolit ovat tämän ajan poliittisessa 
korrektiudessa absoluuttinen paha?

Tuomas Kangasniemi

Ajatus hukassa, TKK ja Länsiväylä
TKK:n mainonta Polyteekkarin hampaissa



Vapaa sana –palstan 
tekstejä palkitaan

Kerro mikä ihastutti tai vihas-
tutti lehdessä. Tai päivittele 
ryökäletappiota tyttöystävälle 
Domino pelissä. Julkaisemme 
lukijoiden kirjallisia tuotoksia 
Vapaa sana –palstalla. Yhteys-
tietonsa jättäneiden kesken ar-
votaan Ilman naista sekä Apro-
poo –sarjakuvakirjoja.

Polyteekkari hakee kahta 
toimittajaa osa-aikaiseen 
työsuhteeseen 
15.8.2007–15.5.2008 väliselle 
ajalle.

Haemme ahkeria, omatoimisia 
ja idearikkaita toimittajia Po-
lyteekkariin. Toimittajien teh-
täviin kuuluu ideoida ja kirjoit-
taa kaksi isompaa tai neljä pie-
nempää juttua jokaiseen luku-
vuoden aikana kahden viikon 
välein ilmestyvään lehteen. Li-
säksi tehtäviin kuuluu vasta-
ta joko lehden juttujen oikolu-
vusta tai www.polyteekkari.f i-
sivujen päivityksestä. 

Toivomme hakijoilta vaihtoeh-
toisesti joko täydellistä suo-
men kielen taitoa tai html-kie-
len auttavaa osaamista. Lisäksi 
arvostamme valokuvaustaitoa. 
Työstä maksetaan palkkaa 600 
euroa kuussa. 

Vapaamuotoisten hakemuksi-
en liitteenä pyydetään toimit-
tamaan pari juttunäytettä jul-
kaistuista jutuista 20.4.2007 
mennessä osoitteeseen Poly-
teekkari, TKY, PL 69 (Otakaa-
ri 11), 02151 Espoo. Jos haluat, 
että hakemus palautetaan, lii-
tä mukaan osoitteella ja posti-
merkeillä varustettu palautus-
kuori. Lisätietoja tehtävistä an-
taa Polyteekkarin päätoimitta-
ja Johanna Mitjonen (puh. 050 
538 0242, johanna.mitjonen@
polyteekkari.f i).

Haluaisitko kirjoittaa Poly-
teekkariin?

Polyteekkari kaipaa avustajia. 
Etsimme sekä kirjoittajia et-
tä valokuvaajia, jotka tekevät 
etenkin juttuja uutisosioon ja 
lehden vakiopalstoille: Kuka, 
ketä, hä sekä Tupatarkastus. 
Julkaistuista kuvista ja kirjoi-
tuksista maksetaan pieni palk-
kio. Jos kiinnostuit, ota yhteyt-
tä päätoimittajaan: johanna.
mitjonen@polyteekkari.f i.
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KERRO MIELIPITEESI, hauku, kehu, kurnuta. Sana on vapaa ja julkaisukynnys olematon. Yhte-

ystietonsa jättäneiden välillä arvotaan Ilman naista- ja Apropoo-sarjakuvaalbumeita. Voit kertoa 

mielipiteesi myös nimettömänä.                                                                        toimitus@polyteekkari.fi  

Törkeä toimittaja 

tuo Mitjonen

Godwin Ikegwuonun osuus eh-
dokkaiden esittelyssä (PT 4/07 Yksi 
ylitse muiden) oli huomattavasti pie-
nempi kuin muiden. Miltä näyttäi-
si jos kuva olisi pienempi kuin muil-
la? Mikäli tämä johtuu oma-aloit-
teisesta tiivistämisestä, olisi ollut oi-
keudenmukaista joko vaatia samaa 
muiltakin tai pyytää pidempää teks-
tiä. Mikäli tämä oli toimittajan rat-
kaisu, ei voi kuin todeta että aivan 
törkeää toimintaa.

Nimetön

Re: Ehdokas Godwin Ikegwuo-
nun osio julkaistiin jutussa lyhentä-
mättömänä juuri sen pituisena kuin 
hän sen toimitukseen lähetti. 

Johanna Mitjonen 
Polyteekkarin päätoimittaja

Taas demareita 

nimitellään 

Aleksi Päiväläinen kirjoitti Poly-
teekkari-lehden numeron 4/2007 
Vapaa sana -palstalla julki mieli-
piteensä, jonka mukaan aikaisem-
min sosialidemokraatit ”vannoi-
vat erään kilpailevan yhteiskunta-
järjestyksen nimiin”. Tätä hän vie-
lä tarkentaa kertomalla, että ”tuo 
sosialismiksikin nimitetty kokei-
lu päättyi tunnetuin seurauksin”. 
Ehkäpä Päiväläisen kannattaisi hie-
man kerrata maailmanhistorian 
tuntemustaan, erityisesti 1900-lu-
vun osalta. Hänen ilmeisesti tarkoit-
tamansa kommunistien valtaannou-
su Itä-Euroopan maissa sai alkun-
sa Venäjän Lokakuun vallankumo-
uksessa, josta Päiväläinenkin ehkä 
muistaa kuullensa koulun histori-
an tunneilla. Sitä hän ei kuitenkaan 
tiedä tai ainakaan muista, että kom-
munistit tuolloin syöksivät vallasta 
sosialidemokraattisen hallituksen. 
Kommunistit jatkoivat joukolla vä-
kivaltaisia vallankaappauksia ku-
moten demokraattisia Eurooppa-
laisia hallituksia, sosiaali- sellaisia 
ja muitakin. Lienee siis selvää, että 
ainakaan kommunistit eivät ole yh-
tä mieltä Päiväläisen politiikkakäsi-
tyksestä. 

Minua kummastuttaa suures-
ti oikeistossa yleinen harrastus ni-
mitellä demareita kommunisteik-
si, suoraan tai vihjaillen, varsinkin 
aina vaalien alla. Se on jokseenkin 
mautonta ottaen huomioon kuin-
ka moni sosialidemokraatti ko-
ki synkän kohtalon kommunistis-
ten diktatuurien terrorin aikana. 
Ehkä tämä osoittaakin sen että vas-
takkainasettelun aika ei ole ohi. So-
sialidemokratia on vähittäisten pa-
rannusten liike, evoluution eikä re-
voluution kannalla. 

Vaikka Suomeen on onnistuttu 
aikanaan kovastakin vastustuksesta 

huolimatta rakentamaan kansainvä-
lisiä vertailuja voittanut yhtäläinen 
peruskoulutus, maksuton ja laadu-
kas yliopistolaitos, edullinen ja teho-
kas julkinen terveydenhuolto, hyvät 
ja luotettavat julkiset palvelut, kat-
tava sosiaaliturva ja turvallinen yh-
teiskunta ilman räikeitä luokkaero-
ja, on parannettavaa yhä jäljellä. 
Korkeinta opetusta tulee edelleen 
parantaa koko yhteiskunnan po-
tentiaalia hyödyntäen. Liike-elämä 
hyötyy suomalaisten hyvästä koulu-
tuksesta, joten on reilua että se osal-
listuu kustannuksiin. Seuraava askel 
voisi olla Raimo Sailaksen (dema-
ri) selvitysryhmän opetusministeri 
Kalliomäelle (demari) tekemän eh-
dotuksen toimeenpano. Tämä mer-
kitsisi munmuassa TKK:n kehittä-
mistä huippuyliopiston suuntaan 
osittain yritysten rahoituksella. 

Opintotuki ei nykyisellään mah-
dollista kokopäiväistä opiskelua 
pääkaupunkiseudulla asumisen ja 
ravinnon markkinahinnan huo-
mioiden. Jotta tuki täyttäisi tar-
koituksensa ja opintoaikoja voitai-
siin lyhentää, siihen tarvittaisiin ai-
toja parannuksia eikä saman raha-
määrän jakamista uudella taval-
la. Tämä toisi osaavan työvoiman 
aikaisemmin korkeasti tuottavan, 
koulutusta vastaavan työn pariin. 
Vanhusten huolto on Suomessa ta-
solla, jota ei voida pitää kaikil-
ta osin sivistysvaltiolle sopivana. 
Jos useimpien perheiden tapaan ei 
ole varaa yksityiseen hoitoon, saat-
tavat hoitoa tarvitsevat vanhuk-
set joutua oloihin, joita ei kukaan 
lähimmäiselleen soisi. Tämä on 
korjattava pikimmiten, sen pitäi-

si olla meille kaikille kunnia-asia. 
Otaniemen opiskelijademarit kutsu-
vat kaikki teekkarit mukaan raken-
tavaan poliittiseen keskusteluun, ta-
pahtui se sitten Polyteekkari-lehdes-
sä, nyysseissä tai kampuksella kohda-
tessa. Hyvä tilaisuus osallistua on jo 
keskiviikkona 21.3. keskusteluillas-
samme Ossin Linnassa. Aleksi Päivä-
läinen ja muut politiikasta kiinnos-
tuneet ovat lämpimästi tervetulleita. 

Tuukka Smolander
Otaniemen opiskelijademareiden pj.

Eroon rasistisuudesta 

ja sovinistisuudesta, 

TKY! 

Polyteekkari 4/2007 ”Vapaa sana” 
-palstalla ollut humanistin (kirjoi-
tuksessa ei ollut kirjoittajan opinto-
taustasta merkintää, toim. huom.) 
kirjoitus teekkareiden käytöstavois-
ta ja ajatusmaailmasta oli valitetta-
van totta. Vähintään puolet teekka-
reista on kirjoituksessa kuvatun kal-
taisia. Teekkareiden sielun sivistyk-
seen tulisikin alkaa kiinnittää yhä 
enemmän huomiota. 

TKY:ssä tulisi luoda uudenlaisia 
sääntöjä kiltatoiminnalle. Tällaisia 
voisi olla esimerkiksi uudenlainen 
alkoholipolitiikka. Koska joka toi-
nen keski-ikäinen mies on alkoho-
listi tai alkoholin suurkuluttaja tulisi 
asiaan kiinnittää huomiota siinä vai-
heessa, kun se on vielä mahdollista. 
Kiltatoiminta tulisi saada alkoholit-
tomaksi, jolloin kiltojen toiminnan 

pääsisältö ei olisi juominen. Isohen-
kilöiden tulisi huomioida aina ne 
teekkarit, jotka eivät jostain syystä 
halua juoda ja alkoholin juonnin ei 
pitäisi olla humalahakuista. 

Tällä hetkellä fuksi ei välttämättä 
uskalla olla juomatta muiden teek-
kareiden painostuksen takia. Jos kil-
tatoiminnassa ei ole muuta sisältöä 
kuin juominen, ei vaihtoehtoa juo-
miseen myöskään löydy. Kiltatoi-
minta on myös aikuiselle ihmiselle 
niin lapsellista, että sitä ei voi kestää 
ilman alkoholia. TKY:n pitäisi saa-
da tehdyksi kirjallinen ohje, miten 
alkoholia käytetään teekkaritoimin-
nassa ja miten pyritään raittiuteen.

Tähän yhteyteen sopisi myös al-
koholisteille ja alkoholin suurku-
luttajille tarkoitettu AA-kerhotoi-
minta. Kansantaloudellisesti ajatel-
len TKY:llä on myös vastuu siitä, et-
tä Suomessa on liikaa alkoholisoitu-
neita teekkareita ja diplomi-insinöö-
rejä.

Ylipäätään teekkaritoiminnan si-
sällöstä ja tulevaisuudesta tulisi kes-
kustella. Myös teekkarikulttuuri voi 
ja sen pitää muuttua ajan hengen 
mukana. Tällä hetkellä teekkaritoi-
minta on hyvin sisäänpäin käänty-
nyttä ja ahdasmielistä. 

Rasistisuudesta ja sovinistisuu-
desta tulisi nopeasti päästä eroon. 
Esimerkiksi teekkarihymnin sano-
ja voidaan hyvin muuttaa ja TKY:n 
hallituksen tulisi toimia aktiivisesti 
sen saavuttamiseksi. 

Toiseksi koska TKY:n jäseninä on 
noin 25 % naisia, pitäisi myös nai-
sen olla vähintään joka viides vuo-
si TKY:n puheenjohtajana. Milloin 
nainen on ollut TKY:n puheenjoh-

tajana ja jos ei, niin miksi näin ei ole 
ollut? 

On erittäin tärkeää, että TKK:n 
opiskelijoiden taso nousee ja se saa-
vutetaan vain kannustamalla naisia 
tekniikan opiskeluun. Tällä hetkellä 
TKK:lla on imagoeste lahjakkaiden 
opiskelijoiden rekrytoinnissa. Kun 
nainen tietää, että teekkarit ovat nii-
tä humalaisia, öykkäröiviä, epäsek-
sikkäisiin haalareihin sonnustautu-
neita ja hieltä haisevia fi nninaamoja, 
jotka eivät osaa edes matematiikkaa 
yhtä hyvin kuin tämä nainen, niin 
ei naista välttämättä houkuttele va-
litsemaan opiskelupaikakseen TKK:
ta. 

Näin kaikki teekkarit leimautu-
vat, vaikka kyseessä saattaisivat olla 
vain sähköläiset tai tikkiläiset. Nai-
set toisivat myös monipuolisempaa 
näkökulmaa nykyisin niin ahdas-
mieliselle teekkarikulttuurille. 

Tekniikan alalle hakeutuvat nai-
set ovat myös keskimäärin teekka-
rimiehiä älykkäämpiä, joten tästä 
myös TKK hyötyisi opiskeluaikojen 
lyhentymisenä. Tällä hetkellä TKK:
lle onkin otettu opiskelijoita, joilla 
on liian heikot taidot selviytyä opis-
keluissaan loppuun. 

Naisten kanssa miestenkin sosi-
aaliset taidot parantuisivat ja he pys-
tyisivät ajattelemaan naista muuna-
kin kuin objektina. 

Ehkä silloin vältyttäisiin myös 
seuraavanlaisilta ymmärtämättö-
miltä kommenteilta kuten eräs pää-
kirjoituksen tehnyt teekkari kirjoit-
ti: ”En näe epäjohdonmukaiseen ku-
vioon muuta syytä kuin sen, että fe-
ministi ei periaatteesta siedä miehen 
määräysvaltaa itseensä”.

Nimetön 

Lisää suuren 

ajattelijan tekstejä!

Polyteekkarin numerossa 4/07 jul-
kaistu käsinkirjoitetusta kirjeestä 
kopioitu lista teekkareiden vioista 
oli kiinnostavaa luettavaa. Luettelo 
herätti monenkirjavia tunteita.

Repäisin listan lehdestä irti. Aion 
kehystää sen huoneentauluksi ulko-
oveeni. Tosin tällä kertaa sisäpuolel-
le. Ulkopuolelle taannoin asettama-
ni koristetaulu varastettiin. Mahdol-
lisesti teekkarin toimesta.
Pyytäisin toimitusta julkaisemaan 
seuraavassa numerossa myös kir-
jeen alkuosan. Ehkä näin hah-
mottaisimme suuren ajatteli-
jan sielunmaisemaa tarkemmin.

Juhani Mykkänen

Re: Kiitos palautteestasi, Juhani. 
Toimitukseen sateli paljon palautet-
ta kirjeen johdosta. Toimitus ei kui-
tenkaan julkaise kirjettä kokonai-
suudessaan, koska kirjeen alkuosa 
voisi antaa viitteitä kirjoittajan hen-
kilöllisyydestä. 

Toimitus

Kirjoittaja kertoo, etteivät demarit 

kuuluneet tähän perhepotrettiin.



Teekkaritoiminnan edistämisrahasto on perustettu mahdollistamaan Otaniemen teekkareiden toi-
mintaa niin perinteisissä kuin ennennäkemättömissä ilmenemismuodoissa. Yhdistykset, yhteisöt ja 
kaveriporukat voivat hakea avustusta projekteihin, tapahtumiin tai vaikka suurempiinkin hankkeisiin. 
Mitä suurempaa osaa Otaniemen teekkariyhteisöstä projekti koskettaa, sitä parempi.

Onko sinulla idea? Älä ujostele!
Ensimmäinen haku päättyy 17.4.
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Feminististä propagandaa!
Sain sydäntäsärkevän palautteen sitseillä vieressäni istu-
valta tuntemattomalta. Tyhjiin laseihin edessään tuijotta-
en mies kumartui puoleeni: ”Siis sulla on se sinkkutytön 
palsta, niin. Mä vaan haluun sanoo, vitsi, kun on siistii, 
kun kerrankin nainen, niinku kunnolla heittää sovinistis-
ta läppää.” Töks. Viimeinen ilkkuen päilyvä tilkka täytti 
tehtävänsä.

En kuulu niihin suomalaisiin, joille humalainen minä on 
toinen, todellisuudesta irrallaan elävä hupipersoona. Uskon 
ihmisten ilmaisuun myös – jopa erityisesti – rohkaistunee-
na. Arvostan kännipalautetta. Saan sitä melko paljon. Olen 
myös ärsyttävä palautteen vastaanottaja: en koskaan mene-
tä muistiani. 

Harvoin kuitenkaan olen arvostanut kännipalautetta 
ihan noin paljon. Tuli tunne, kuin olisin vuosikaupalla la-
pioinut paskaa keosta toiseen ja nyt joku yhdisti kasat taas 
takaisin valtavaksi ulosteläjäksi kepeällä etusormen neppa-
uksella. (Siinä mielikuvassa olen miniatyyri-ihminen ja sor-
mi sellainen valtava oikean ihmisen sormi.) Sovinistista läp-
pää, hyvä homma!

Kerrassaan hullua tämä sovinismin ja feminismin ekspli-
siittisesti miltei kuollut, implisiittisesti jopa huutava kes-
kustelu Otaniemessä! Naistenpäivä provosoi minua lisää. 
Väärinkäsitykset saavat lisää tuulta siipien alle ja melkein-
ytimessä-mutta-ei-sittenkään -motiiveja pönkitetään väärin 
keinoin. Siihen taas nokkelat iloista mitäs-me-sovinistit -yh-
teenkuuluvuutta kokevat mieskanssaeläjäni osaavat nau-
rahtaa: ”Hei niinhän se menee, annetaan naisille tää nais-
tenpäivä sillä miestenpäivä on joka päivä!” Miestenpäivä on 
joka päivä. Niin hauska letkautus, että sen on pakko ol-
la totta!

Sukupuolieron korostamisen ja vähättelemisen ristitu-
li on yllättävän valloillaan Otaniemessä. Toisaalta kaikki 
ovat yhtä samaa melko poikamaista sakkia, jossa tytöt juo-
vat kaljaa poikien seassa jalkahieltä haisevissa luolissa – toi-
saalta missään en ole tuntenut sukupuoleni huutavan kor-
vissani yhtä voimakkaasti. Otaniemessä ei syrjitä naisia – si-
tä vain tapahtuu. Otaniemessä ei naisilta evätä pääsyä mi-
hinkään – he eivät vain kuulu kaikkialle.

Yritysesittelyssä kysyin yritysjätin partnerilta heidän 
henkilöstönsä ikä- ja sukupuolijakaumaa. Puhtaasta mie-
lenkiinnosta, ajattelin. Hyökkäyksenä!, hän ajatteli. Vas-
taus: kyllä meillä johtoportaassakin olisi naisia, mutta yleen-
sä siinä vaiheessa naiset sitten mieluummin priorisoivat tär-
keämmän tehtävänsä, lapset kotona ja semmosta. Hmm. Sen 
verran biologiaa jopa teekkarina osaan, että tiedän, etteivät 
naiset tee 30 vuotta intensiivistä uraa kansainvälisessä kon-
sulttifi rmassa ja sitten kuusikymppisinä – miesten siirryttyä 
suojatöihin johtoportaaseen - ala perustaa perhettä. Kyllä se 
vaatii jo jos jonkinmoisia hormonimetkuja. Ilmeeni paljasti 
huvittuneisuuteni. Mies puolustautui ja hyökkäsi lisää.

Minua jäi vaivaamaan, että mies otti kysymyksen kon-
tolleen kaiketi lähinnä sukupuolensa takia. Taas väärää 
rohtoa! Epäkohta oli hänen (hiljattain taloon tulleena) vi-
kansa tasan yhtä paljon kuin vaikkapa minun. Miksi tä-
mänhetkinen ”tasa-arvokeskustelu” on kuviteltuja ja todel-
lisia hyökkäyksiä, hyökkäävää puolustautumista ja syylli-
syyttä? Siinä tasa-arvon toteutumisen suurin este.

Kaikenlainen nais- ja miesvihamielisyys on naiiville mie-
lelleni jopa kyynistävien elämänkokemusten jälkeen käsit-
tämätöntä. Miksi miehet ottavat tasa-arvopuutteet heihin 
kohdistuvana hyökkäyksenä? Miksi naiset näkevät epäkoh-
dat tasa-arvossa uhrin aseman oikeuttavana – eikä muu-
toksen tekemisen motiivi-
na? Kulttuurin muokkaa-
ma normatiivinen käytös 
on yhtä lailla muokan-
nut miestä kuin nais-
ta. Mietin, olisiko mei-
dän mahdollista nousta 
näiden kollek- t i i -
visten fi ktiivis-
ten tuskien ylä-
puolelle. Ennen 
sitä emme ni-
mittäin edes an-
na tasa-arvolle mah-
dollisuutta. 

Annu Nieminen

TUPATARKASTUS

Asukas Sekatyöläinen Lauri, 26
Koti Yksiö Torkkelinmäellä
Neliöitä 22
Asumissuhde kestänyt 6 kk

KUN LAURIN ASUNTOON tulee, ensim-
mäiseksi kiinnittää huomionsa upeasti de-
signatun huoneiston lisäksi talon erikoisuu-
teen: seinälle on maalattu suurikokoinen 
Megaman. ”Siistein ja makein pelihahmo 
ikinä”, kuten Lauri sanoo.

Mikä ihme saa ison miehen maalaamaan 
pelikonsolisankarin asuntonsa seinälle?

”Mä näin muutama vuosi sitten metro-
asemilla Megaman-graffi  teja, ja mä tahdoin 
heti itselleni kotiin samanlaisen, mutta yk-
sityiskohtaisemman. Myös mun edelliseen 
kämppään, joka oli muuten Tarja Halosen 
naapurissa, maalasin seinälle Megamanin. 
Se on vaan hahmona niin siisti. Ja tänä päi-
vänä juuri sopivan retro. Että siinäkin mie-
lessä se sopii tän kämpän luonteeseen”, Lau-
ri huomauttaa ja osoittaa samalla suuriku-
vioisia tapettejaan. ”Nää on tilattu Saksas-
ta asti kuule.”

Saksasta? Eikö lähempää löytynyt? Vaik-
ka Bauhausista?

”No kun ei löytynyt! Sitä paitsi mä tila-
sin näitä vaan kolme rullaa, ja tapetoin vain 
pienen pätkän, että lopulta se ei tullut kuin 
viiskymppiä kalliimmaksi kuin jos oisin 
ostanut normitavaraa jostain marketista. 
Mulla on periaatteena, että kun hankitaan 
jotain pysyvää, niin siihen saa panostaa.”

LAURI ON OSTANUT asuntonsa vuosi 
sitten, mutta asettunut taloksi vasta puo-
lisen vuotta takaperin.

”Ihan taloksi en todellisuudessa ole oi-
keastaan vieläkään asettunut. Remontoin 
kämppää ensin töiden ja opiskelujen ohella 
puolisen vuotta, kunnes koin, että nyt tän-
ne mahtuu jo yksi ihminen asumaan. Ihan 
valmis remontti ei ole vieläkään. Kaiken-
laista pientä säätämistä on koko ajan.”

Vielä silloin kun talo oli täynnä työväli-
neitä ja remonttipölyä, Lauri kävi nukku-
massa yöt siskonsa luona.

Mutta mikä täällä sitten on vielä epäval-
mista? Kämppähän näyttää todella upeal-
ta.

”No onhan täällä vaikka mitä! Liesituu-
lettimen stailaus on vielä kesken ja wc:n 

katto pitäisi maalata. Kyllähän tää mun si-
sustusvisio vaatii vielä ponnisteluja.”

VAIKKA LAURIN MIELESTÄ työsarkaa 
riittää, sisustus näyttää oikeasti mahdot-
toman hienolta – etenkin kun saa kuul-
la millaisen romukasan Lauri aikoinaan 
osti. Nyt asunto näyttää aivan joltakin 
sisustuslehden kulissilta. Mikäli seinäl-
lä vain ei olisi Megamiestä! Näyttää kuin 
rahaa olisi uponnut paljonkin.

”Mä tein niin, että kun mä etsin kämp-
pää, mulla oli apuna eräs ystäväni, joka 
on kiinteistöalalla. Käytin häntä hyväk-
seni. Hän osasi ottaa selville asioita, joita 
mä en olisi osannut ottaa huomioon ollen-
kaan. Sieltä tuli tarkat tiedot kiinteistöjen 
kunnosta ja mahdollisista puutteista joita 
ei päällepäin näy. Ja toki hän varoitti muka 
hyvistä tarjouksista, kun hyvämaineinen ta-
loyhtiö  olikin todellisuudessa hirveä talous-
pommi. Sitten tärppäsi hyvä tarjous ja os-
tin tämän. Hintaa laski asunnon hirvittä-
vän huono kunto. Siksi rahaa jäi kämpän 
totaaliseen pimppaamiseen. Nyt tää on sel-
lainen kun mä haluan”.

”Vein sitten myöhemmin ystäväni kii-
tokseksi vaivannäöstään Chez Domini-
queen syömään yhdeksän ruokalajin illalli-
sen ja maksoin meidän laskun.”

Sinne ökykalliiseen mestaan? Kuulostaa-
ko tämä nyt vähän tuhlaajapojan retkiltä?

”Ihan sama miltä kuulostaa. Lasku oli 
juomineen jotain alle 700 euroa, mutta se 
oli vähä hinta siitä mikä mulla olisi men-
nyt jos olisin ostanut vääränlaisen kämpän. 
Sitä paitsi ruokailu siellä kesti viisi ja puoli 
tuntia – ja oli ihan käsittämättömän kova 

setti ja joka sentin arvoinen. Kyllä mä en-
nemmin menen sinne viettämään laatuai-
kaa kuin vaikkapa ruotsinlaivalle!”

TUTKAILEMME VIELÄ KOTIA lisää ja 
paljastuu yksi mielenkiintoinen seikka: 
toistakymmentä pelikonsolia. Mitäs tä-
mä merkitsee?

”Sitä että mä tykkään pelaamisesta. Sa-
noinko mä jo että maailman siistein hah-
mo on Megaman?”, Lauri vastaa ja nauraa 
päälle. ”Nää on suurin osa tietenkin ostettu 
silloin kun nää on ollu uusia, mutta esimer-
kiksi tämän mä ostin Hollannista kirppu-
torilta 12 markalla”, Laurin kertoo ja näyt-
tää 70-lukuista antiikkikonetta, joka paljas-
tuu ping pong -peliksi. Pelissä neliönmuo-
toinen pallo pomppii ruudun poikki ja pe-
laajat kimmottelevat palloa toisilleen pyö-
ryläohjaimista. Pelaamme kokeeksi erän, ja 
toisenkin, kolmannen. Mahtavaa! Addik-
toivaa!

Tarvitseeko näitä konsoleita silti olla 
näin paljon? Tämä yksi ja ainoahan riittäisi 
aivan mainiosti.

”Ei kuule, olis pakko saada uus peliko-
ne, hävettää melkein kun on kärvistelly 
näin kauan ilman, mut mä ajattelin odot-
taa et pleikkari kolmonen julkastaan, ja ko-
keilla niitä rauhassa, niin sit tietää ottaaks 
sen vai xbox360:n vai Wiin. Himottais kyl 
ostaa Pleikka, vaikka sitä on dissattu etu-
käteen. Siin on blu-ray -asemakin. Sen hin-
ta on kyllä suolainen, jotain vajaat 700 eu-
roa.”

Yhden illallisen verran. On se tuhlaaja-
poika.

Kalle Kemppainen

Pelimiehen kämppä
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ESN-TKY
Fri 9.3. Sitsit at Servin mökki
Wed 14.3. Fazer excursion
Thursday nights at Onnela
www.esn.tky.fi 

KK
21.–24.3. Kotimaan pitkä 
excursio Ouluun
26.3. pHuksien laulukoe museolla
27.3. Ulkkarisauna, klo 18, 
OK20 pieni+sauna
31.3. Neluricup, klo 18, Gorsu
4.4. Kolmen killan sitsit KK-
MK-PJK, klo 19, Smökki

Entropy 
Lauantai 24.3. klo 21.00 Entropy 
presents: Bass Station (lisätiedot 
mailaamalla info@entropy.fi )
Maanantai 26.3. Entropyn tyttöjen ilta. 
Kaikki Entropystä kiinnostuneet tytöt 
ovat lämpimästi tervetulleita! Aloitetaan 
klo 17.00 Kertsillä, josta siirrytään 
vielä salaiseen paikkaan. Tutustutaan, 
jutellaan, syödään, musisoidaan, kenties 
avataan terassikausi. Tervetuloa!

Maanmittarikilta
21.3. Wanhojen tanssien kertausta JMT 
3 A:n monitoimitilassa. Pyörähtelyä 
ja parkettien kiillotusta klo 17–19.

Fyysikkokilta
Keskiviikkona 21.3. Vika TIKki 
- peli-ilta TIK:n kanssa

Heikki Hurstin ruoka- ja vaatejako 
opiskelijoille maaliskuussa 2007
mitä:     Ruokaa ja vaatteita 
opiskelijakorttia näyttämällä 
missä:    Helsinginkatu 19, Veikko ja Lahja 
Hurstin laupeudentyö ry. 
milloin:  Tiistai 27.3. kello 17-19 
miksi:    Opiskelijoille tarpeeseen, reppu 
mukaan ja sinne! 

Ristin kilta
21.3. Ari Korolainen: Miten täytyn 
Pyhällä Hengellä? kappelilla klo 19
24.3. Ristin killan 60-vuotisjuhla
28.3. Raamattuvisa kappelilla klo 19

AIESEC
29.3.–1.4. SUCCESS-seminaari 
Oulussa. Lisätietoja aiesec@hut.fi 

Vuorimieskilta 
Keskiviikko 21.3. Yleiskokous klo 16:15, 
virallinen kutsu on Chillewillä. Koko 
killan väki on erittäin tervetullut! 
Keskiviikko 28.3. Hard Cock Cafe klo 21 
alkaen Helsinki Clubilla. Liput etukäteen 
3e ja ovelta 4e. 
Legendaarinen HCC tulee taas. Nyt 
on aika potkaista menojalka käyntiin 
ja lähteä katsastamaan vuoden 
parhaimmat bileet. 
Lauantai 31.1. Begspex ja Bergspex 
sitsit Smökissä. Ruotsalaiset tulevat 
taas, te jotka tiedätte mistä on kyse, 
tiedätte myös että näitä bileitä ei 
voi jättää väliin. Jatkoja juhlitaan 
vielä yömyöhällä OK20:ssä.

Bikepoli
Kevät tulee, onko polkupyöräsi 
kunnossa? Kesää kohden Bikepolin 
huoltopaja on auki lähes jokaisena 
tiistaina ja torstaina klo 18–20. 

APROPOO

ILMAN NAISTA

TUUKKA-NALLE

VILPPULA

Lisäksi järjestämme keväthuoltopäiviä, joista 
ensimmäiset maanantaina 2.4. ja keskiviikkona 
4.4. Keväthuoltopäivinä paja on auki 
poikkeuksellisesti klo 16–20 ja huoltotöissä 
avustavia päivystäjiä on normaalia enemmän. 
Tervetuloa huoltamaan fi llariasi OK20:een! 
Lisätiedot: bikepoli.tky.fi /huoltopaja.php

Athene
26.3. Maisteluilta Inkubion kanssa! OK20 iso
3.4. Itella Information Logistics -excu. Iltaexcursio 
Itella Information Logisticsin tiloihin.
4.4. CLUB ARAÑA! Athenephuksien 
megalomaaniset phuksibileet Kunglika 
Klubbenilla! Paikalla mahtavat DJ:
t ja reiluja juomatarjouksia!

Onko paska lehti?

Menikö viimeinen bussi?

Sorsiiko TKY?

www.polyteekkari.fi /avaudu



KoiravisaKoiravisa

Kemppaisen SolmuKemppaisen Solmu TULEEKO PIUHAAN SOLMU JOS KAKSI TERRIERIÄ 

VETÄÄ MOLEMMISTA PÄISTÄ?

Kyllä                         Ei

Ratkaisuja Ratkaisuja

RotuoppiRotuoppi KUVISSA ON SEKAROTUISIA KOIRIA. MITÄ ROTUJA NIISSÄ ON?

Tylsän 

luennon

ajanviete

JOURNALISMI Suomen Kennelliiton lehden nimi on?
a.) Koira
b.) Koiramme
c.) Karvakorvat
d.) Koirakaverit

MAANTIEDE Mikä näistä ei ole setterirotu?
a.) Irlanninsetteri
b.) Gordoninsetteri
c.) Englanninsetteri
d.) Skotlanninsetteri

MAAILMAN KIELET Koira on viron kielellä?
a.) Koera
b.) Pisk
c.) Hurtta
d.) Tuhkatriinu

KOODI Kun koira saa näyttelyissä harmaan nauhan, se 
tarkoittaa?
a.) Toista sijaa
b.) Ei voi arvostella
c.) Kolmatta sijaa
d.) Hylätty

ROTUOPPI Mitä rotua karkeakarvaisessa saksanseiso-
jassa on?
a.) Belgianpaimenkoiraa
b.) Villakoiraa
c.) Saksanpaimenkoiraa
d.) Koirasutta

HISTORIA Kuka natsi vaikutti saksanpaimenkoiran rotu-
määritelmään?
a.) Hitler
b.) Gobbels
c.) Rommel
d.) Ribbentrop

TERVEYSTIETO Mikä on Suomen tervein koirarotu?
a.) Suomenajokoira
b.) Kultainen noutaja
c.) Norjanharmaahirvikoira 
d.) Unkarin wisla

POLITIIKKA Missä kaupungissa ei ole koiraveroa?
a.) Espoossa
b.) Vantaalla
c.) Helsingissä
d.) Kirkkonummella

JULKIMOT Kuka näyttelijätär on omistautunut koditto-
mien koirien hoivaamiselle?
a.) Sophia Loren
b.) Birgitte Bardot
c.) Barbara Streisand
d.) Drew Barrymore

KULTTUURI Kirjailija Yrjö Kokko on kirjoittanut seisojas-
taan kirjan?
a.) Bim mustakorva
b.) Ben sankarikoira
c.) Molli - maailman viisain koira
d.) Tulip, koirani

SARJAKUVAT Piirroshahmo Rantanplanin on
a.) varjoaan nopeampi koira
b.) varjoaan ketterämpi koira
c.) varjoaan mustempi koira
d.) varjoaan tyhmempi koira

SUOSIO Euroopan suosituin lemmikki on?
a.) Kissa
b.) Koira

1. 2.

3. 4.

JOURNALISMI Koiramme MAANTIEDE Skotlanninsetteri MAAILMAN KIELET Koera KOODI Hylätty ROTUOPPI Villakoiraa HISTORIA Iso Aatu TERVEYS-
TIETO Norjanharmaahirvikoira POLITIIKKA Kirkkonummella JULKIMOT Birgitte Bardot KULTTUURI Molli - maailman viisain koira SARJAKUVAT Varjoaan 

tyhmempi koira SUOSIO Kissa 1. puhdasrotuinen amerikan cokkerspanieli 2. suomenpystykorvaa ja suomenajokoiraa, kultaista noutajaa ja collieta, nuoremmassa koirassa lisäksi bel-
gianpaimenkoiraa ja novascotian noutajaa. 3. mm. saksanpaimenkoiraa ja afgaaninvinttikoiraa 4. labradorinnoutajaa ja norjanharmaahirvikoiraa SOLMU Ei mene vaikka kuinka yrittäisi
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TÄFFA

Keskiviikko 21.3. 
A la carte::Grillipihvi 
JAUHELIHAKASTIKETTA JA SPAGETTIA
Herkkusieni-purjokastiketta ja spagettia  vl.
Parsakeittoa 

DIPOLI 

Keskiviikko 21.3.
Tuorejuustolla täytettyjä jauhelihakääryleitä, tummaa puna-
viinikastiketta (vl)
Parsakaalipihvejä juustotäytteellä, sahramikastiketta (vl) 
Vuohenjuusto-kesäkurpitsakeittoa (vl)
Currykanasalaattia
À la carte: Pestobroileria, makeaa chilikastiketta (vl)

ALVARI

Keskiviikko 21.3.  
Pippuriporsasta VL 
Jauhelihapannupizzaa L 
Soijaleikkeet, ranskankerma-ruohosipulikastike VL,R 
Suklaamoussea VL,G 

TUAS    
  
Keskiviikko 21.3. 
Broilerfi lepata gremolata, villiriisi, mustaher.hillo L,M,G
Ruisriisivuokaa  VL,VR
Bergenin kalakeittoa VL
Metsästäjänleipä Vl
Kinkku-pastasalaattia VL
A la Carte:Höyrytettyä kirjolohta, tilliperuna Vl,G

SMÖKKI

Keskiviikko 21.3.
Jauhelihapihvi pippurikastikkeella (vl pyydä l)
Juureshöystöä (l,g,k,ve)
Broileri-nuudeliwokkia (l)
Lohikeitto (vl,g)
Sienipiirakkaa (vl)

Torstai 22.3.

A la carte: Pariloitua lohta ja  tzatsikikastiketta
KEBABBIA JA RIISIÄ VL.G.
Kasvisfalafellit ja kebabkastikeet
Kanakeittoa l.g.m.

Torstai 22.3.

Grillattua broileria, mangokastiketta (l,g)
Pähkinäisiä yrttikasviksia (vl)
Hernekeittoa ja pannukakkua 
Salaattia pariloidusta lohesta

Torstai 22.3.   
Broileripyörykät L,M,R  
Kebab-lihawokkia L,M,G,R  
Pinaatti-pähkinäkastiketta VL,G,R  
Omenapiirakka, kanelikermaa  VL

Torstai 22.3. 

Jauhelihakebakoita,ruskeakast. perunat L,M
Herkkusieni-paprikakastike, riisi VL
Pehmeää kanakeittoa VL,G
Uuniperuna, savulohi-majoneesitäyte VL
Broilerisalaattia Tex Mex VL,G
A la Carte: Paistettua siikaa,hollandais  VL

Torstai 22.3.

Pekoni-juustohampurilainen (pyydä l), lohkopotut
Kasvishampurilainen (pyydä l/ve), lohkopotut
Kasvispihvi (ve), dippi
Pangasiusfi lee (l,g), dippikastike
Kanapata (vl,g)

Perjantai 23.3.

SVEITSINLEIKE,SITRUUNAA JA PERUNASOSETTA
Mozzarellatomaatit
Katkarapukeittoa vl.

Perjantai 23.3.

Lihapyöryköitä, sinappi-kermakastiketta (vl)
Pestovihanneksia (l)
Hirvi-perunakeittoa (l,g)
Katkarapu-pastasalaattia
À la carte: Paistettuja muikkuja, tillikastiketta (vl)

Perjantai 23.3.   
Kalaseljanka L,M,R   
Jauhelihatortillat L,M,R  
Espanjalaista uunimunakasta L,M,G,R  
A la carte  Sveitsin-leike L  
Luumu-rahkakääretorttu VL

Perjantai 23.3. 

Valkosipulinen broilerinkoipi,  riisi L,G,M
Jugurttista linssi-kasvismuhennosta, riisi VL,G
Lihakeittoa L,M,G
Feta-wrap VL

Pariloitu kirjolohi-perunasalaattia VL,G
A la Carte: Porsaanleike,juustoperunat VL

Perjantai 23.3.

Salamikastike (l,g), pasta & juustoraaste (l)
Juustoinen kasviskastike (l,k pyydä ve), pasta & juustoraas-
te (l)

Pippurinen piffi  , punaviinikastike
Tonnikala-ananaspizza
Soija-paparika-ananaspizza

v i i k kov i i k ko
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RUOKATUNTIRUOKATUNTI

Maanantai 26.3.

A la carte: Täff änleike

LIHAPULLAT  PAISTINKERMAKASTIKKEESSA VL.

Kasvismunakasrullaa vl.

Kalakeittoa  l.g.

Maanantai 26.3.

Pepperoni-chilipastakastiketta (vl)

Soija-papugulashia (l,g,veg)

Metsäsienikeittoa (vl)

Tonnikala-nuudelisalaattia

Maanantai 26.3.  

Kalapuikot, tillikastiketta VL,R 

Palapaistia VL 

Tofu-kasviscurrya L,M,G,R 

Mustikkarahkaa VL,G

Maanantai 26.3. 

Keitetyt nakit,tomaattikast,perunasosetta VL,G

Kalacurrya, riisi Vl

Juusto-yrttikeittoa L,G

Kasvispizzaa VL

Italian kinkku-pastasalaattia VL,G

Ala Carte: Porsaanfi lepihvi täyteläinen kastike VL

Maanantai 26.3.

Paistettua lohta (l,g), perunamuussi (g, pyydä l)

Lihapullat, perunamuussi

Kasvispihvit, dippi

Kebabpizza

Kolmen juuston pizza

Tiistai 27.3.

A la carte:Kanakori

CHILI CON CARNEA   L.M.

Currykasviksia l.m.

Pinaattikeittoa ja ½  muna

Tiistai 27.3.

Sitruunakalaa, ruohosipulikastiketta (vl)

Valkosipulihärkäpataa (vl)

Porkkanapaistikaita, ruohosipulikastiketta (vl)

Nakkikeittoa (l,g)

Pepperoni-pastasalaattia

Tiistai 27.3.  

Chili con carnea jauhelihasta L,M,G 

Currymaustettua broilerinkoipia L,M,G,R 

Falafel-kasvispyöryköitä L,M ,R 

Appelsiini-mandariiniriisiä VL,G

Tiistai 27.3.

Lihapyöryköitä, ruskeakastike, perunaa L,M

Kasvis Tahilia VL,G

Lammas-kaalikeittoa L,M,G

Broileritortillat VL

Raejuustosalaattia VL,G

A la Carte: Kirjolohta japanilaisittain, Jasminriisi L,M,G

Tiistai 27.3.

Porsaanleike, kermakastike

Kasviskroketit, dippi

Kalaleike (l), dippi

Kinkku-ananaspizza

Paprika-herkkusieni-soijapizza

Keskiviikko 28.3.

A la carte: Grillipihvi

JAUHELIHAKASTIKETTA JA SPAGETTIA L. M.

Tomaattikastiketta  l.m.

Kukkakaalikeittoa vl.

Keskiviikko 28.3.

Lihamakaronilaatikkoa (vl)

Intialaista hirssi-kaalipataa (l,g,veg), kurkkuraitaa (vl,g)

Aurajuustokeittoa(vl)

Kreikkalaista salaatti

À la carte: Grillattua lohta tartarkastikkeella

Keskiviikko 28.3.  

Tonnikala-kasviskastiketta VL,G,R 

Kinkku-ananaspannupizzaa L  

Soija-kasvisnuudeleita L,M,R  

Suklaakiisseliä VL,G

Keskiviikko 28.3. 

Pippuriporsasta, perunaa VL

Soijaleikkeet l,m,tzatzikia vl,riisi l,m,g 

Kirjolohikeittoa  VR,L,M,G

Couscous wrap Vl

Kalkkunasalaattia VL,G

A la Carte Broilerinfi lettä parmesan,riisi  L

Keskiviikko 28.3.

Kebab lohkoperunoilla (l,g)

Broilerhöystö (l,g)

Tomaatti-mozzarella kuorrutettua seitä

Chili-tofumuhennos, lohkoperunat

Torstai 29.3.

a la carte: Pippuripihvi

KALA-KATKARAPUPATAA A LA KING 

JAUHEMAKSAPIHVIT JA KERMAKASTIKETTA

PANNUPIHVIT  JA KERMAKASTIKETTA

Välimeren gratiinia 

Torstai 29.3.

Broilerpyöryköitä currykastikkeessa (l)

Tomaatti-basilikapastaa (vl)

Hernekeittoa ja pannukakkua hillolla

Savulohisalaattia

Torstai 29.3. 

Teema Skandinavia   

Skandinavia: Broilerpataa Gremolata L,M,G 

Skandinavia: Lihapyörykät, valkosipuliperunat L,M  

Porkkanapihvit, kurkku-kermaviilikastiketta VL  

Skandinavia: Talkkunahyve VL

Torstai 29.3.

Kana-herkkusienikastiketta ,riisi VL,G

Purjosipuliseitiä, perunat Vl,G

Kolmen sipulin keittoa,krutonki, juustoraaste VL

Feta-pinaatti-tomaattipizzaa VL

Meksikolaista tonnikalasalaattia VL,G

A la Carte: Sveitsinleike, perunasosetta VL

Torstai 29.3.

Lihawrap

Kasviswrap

Kanaleike, dippi

Lohikeitto (vl,g)

Perjantai 30.3.

PAISTETTU PORSAANLEIKE

-HERKKUSIENIKASTIKETTA

Kasvispihvit ja herkkusienikastiketta

Bataatti-parsakaalikeittoa  vl.g.

Perjantai 30.3.

Kebab (vl,g)

Vuohenjuusto-kasvisgratiinia (vl)

Kermaista savulohikeittoa (vl)

Broilersalaattia

À la carte: Paistettua broilerinfi lettä ananaskastiketta 

Perjantai 30.3.

Teema Skandinavia   

Skandinavia: Bergenin kalakeittoa VL  

Uunimakkaraa, palsternakka-perunasosetta VL  

Skandinavia: Ruis-riisikasvisvuokaa VL  

A la carte: Porsaan ulkofi leetä, täyteläistä sinappikastiketta 

VL  

Skandinavia: Omenapiirakkaa, vaniljakastiketta VL 

Perjantai 30.3. 

Kinkkukiusausta VL,G

Vesikastanja-pähkinänuudeleita L,M

Parsakaalikeittoa L,G

Uuniperuna,tonnikala-majoneesitäyte VL

Kylmäsavulohisalaattia VL,G

A la Carte:Grillipihvi,ranskalaisia perunoita L,M,G

Perjantai 30.3.

Pippurinen pihvi (l), yrttikastike

Broiler-aurakastike ( vl,g) pasta & juusto (l)

Kermasipulit (vl,g,k, pyydä ve), pasta & juusto

Tonnikala-katkarapupizza

Sipuli-oliivi-fetapizza

Maanantai 2.4.

A la carte:Täff änleike
UUNIMAKKARAA 
-PERUNASOSETTA
Täytetyt kesäkurpitsat
Juuressosekeittoa vl.g.

Maanantai 2.4.

Paellaa, grillattuja broilerinkoipia (l,g)
Lämmintä kukkakaali-pestokastiketta (vl)
Makkarakeittoa(l,g)
Katkarapusalaattia

Maanantai 2.4.  
Itämaista broileripataa L,M,G,R 
Kirjolohikeittoa, leipää VL, G,R 
Soija-kasvisbolognesea L,M,R 
Porsaan ulkofi leetä Italialaisittain L 
Mangokiisseliä L,M

Maanantai 2.4. 

Kaalikääryleet, ruskeakastike, perunat VL,G
Tofu-kasviscurrya,riisiä L,M,G
Katkarapukeittoa VL,G
Tonnikala-herkkusieni-oliivipizzaa VL
Nizzalaista kasvissalaattia L,M,G
A la Carte:Sinihomejuusto-ananaskirjolohta VL,G 

Maanantai 2.4.

Purjo-juustotäytteinen lohileike, dippi
Herkuttelijan kanakastike (vl,g)
Gruusialainen kaalivuoka (vl,g,k, pyydä ve)
Jauheliha-pekonipizza
Aura-paprika-amnanaspizza

Tiistai 3.4.

A la carte:Lehtipihvi
Tomaattibroileria l.g.
Mozzatrellakasvispihvit
-tomaattikastiketta
Siskonmakkarakeittoa  l.g.

Tiistai 3.4.

Burgundin härkäpataa (l,g)
Porkkanaohukaisia, omenakastiketta (vl)
Jauhelihakeittoa (l,g)
Kotijuustosalaattia

Tiistai 3.4. 

Sitruunakuorrutettua seitiä  
Carbonarakastiketta,  pastaa VL 
Kukkakaali-pinaattipihvit, curry-kermaviilik. VL,R 
Vatkattua aprikoosipuuroa L 

Tiistai 3.4. 

Palapaistia,perunat VL
Keltaista kasviskastiketta vl,g pastaa l,m 
Parsakeittoa VL
Lämmin kinkkukerrosleipä VL
Paahtopaistisalaattia L,M,G
A la Carte: Broilerin rintaleike Kreikkalaisittain L,M,G

Tiistai 3.4.

Porsaanleike, aurakastike (vl, pyydä l)
Kala-äyriäispata (vl,g)
Kasvispihvit (ve,g), dippi
Kinkku-herkkusienipizza
Herkkusieni-feta-paprikapizza

DIPOLI

Lauantai 24.3.

Nuudeli-broileria vok (l)

Kasvislasagnea

Lauantai 31.3

Porsaanleike, rosepippurikastike (vl)

Kasvispaistikaita, lämpi-

miä vihanneksia (l)

SMÖKKI Lauantai 24.3.

Pippurinen possupata (vl,g)

Kasviskroketit sipulikas-

tikkeella (l,g,k,ve)

Smetanassa haudutet-

tua broilerinfi leetä (vl,g)

Kinkku-ananaspizza

Kasvispizza(tomaatti, soija, sipuli)

Sunnuntai 25.3.

Basilikatäytteinen broilerleike, 

pinaattikastike

Rapeat kalapalat 

pinaattikastikkeella (vl)

Kasvishöystöä (l,g,k,ve)

Salami-ananaspizza

Oliivi-paprika-fetapizza

Lauantai 31.3

Lihapullat, kermakastike

Kasviswok 

Katkakala & dippi

Kebabpizza

Paprika-sipuli-jalapeno-ananaspizza

Sunnuntai 1.4.

Kievin kanaa

Riisipaneroitua seitä (l,g), dippi

Kermainen possupata

Kasviskroketti, dippi

Salami-ananaspizza

Herkkusieni-sipuli-paprikapizza
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